
Poštnina plačana v gotovini

0 URADNI
1-
\.W

Leto XVI

LJUDSKE REPUBLIKE
—

V LJUBLJANI, dne 17. decembra 1S^/

-•'i'P-

^7 i'-'2 * * * 6 A O'1-'- ' .N

5' % tf?

Številka 39

VSEBINA:

205. Odlok o razdelitvi splošnih, stopenj prispevka za socialno 
zavarovanje na stopnje za posamezne panoge zavarovanja 
v letu 1959.

206. Odlok o spremembi odloka o okvirih za določanje po­
ložajnih plač uslužbencev v znanstvenih zavodih.

207. Odločba o prenosu pravic in dolžnosti republiških držav­
nih organov nasproti nekaterim zdravstvenim zavodom 
na okrajna ljudska odbora Koper in Celje.

208. Odločba o razrešitvi in imenovanju sekretarja in pomoč­
nika sekretarja Sveta za socialno varstvo LR.S.

209. Odločba o določitvi zastopnikov Izvršnega sveta in o do­
ločitvi organizacij, ki določijo zastopnike v organe Trgo­
vinske zbornice za LK Sim7 eni j o.

\ ...........
210. Odredba o začetku poslovanja okrajnega sodišča v Dom­

žalah.

Odloki ljudskih odborov:
62. Odlok o oprostitvi Časopisno-založniškega podjetja »Pri­

morski tisk« Koper dela proračunskega prispevka, ki pri­
pada okraju.

63. Odlok o določitvi količin vina, ki jih smejo proizvajalci 
porabiti doma v proizvajalni dobi 1939/60 brez plačila pro­
metnega davka v okraju Koper.

64. Odlok o določitvi količin vina, ki jih smejo proizvajalci 
porabiti doma v proizvajalni dobi 1959/60 brez plačila pro­
metnega davka v okraju Ljubljana.

205.

Na podlagi drugega odstavka 1. točke odloka o 
razdelitvi splošnih stopenj prispevka za socialno' za­
varovanje na stopnje za posamezne panoge zavaro­
vanja (Uradni list FLRJ, št. 22-399159) izdaja Izvršni 
svet Ljudske skupščine LR Slovenije na predlog 
skupščine Zavoda za socialno zavarovanje LR Slo­
venije

ODLOK
o razdelitvi splošnih stopenj prispevka za socialno 
zavarovanje na stopnje za posamezne panoge zavaro­

vanja v letu 1959

I

Splošne stopnje prispevka za socdainio zavaro­
vanje se v letu 1959 razdelijo takole:

1. spltožna stopnja 23% se razdeli;
a) za zdravstveno zavarovanje 8,50 %
h) ža dolgoročna zavarovanja 13,33 %
c) za oskrbnino oseb, ki začasno niso 

v delovnem razmerju, in za po­
sredovanje dela 0,15 %

č) za potrebe Zveznega zavoda za so­
cialno zavarovanje 0,03 %

2. splošna stopnja 20 % se razdeli:
a) za zdravstveno zavarovanje 8,50%
b) za dolgoročna zavarovanja 11,33%
c) za oskrbnino oseb, ki začasno niso

v delovnem razmerju, in za po­
sredovan je dela 0,15' % •

č) za potrebe Zveznega zavoda za so­
cialno zavarovanje 0.02 %

II

Ta odlok velja od rineva objave v »Uradnem li­
stu LRS*, uporablja pa se od 1. januarja 1959.

St. 01-1093/3-59

Ljubljana, dne 27. novembra 1959.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko L r. Boris Kraigher L r.

206.

Na podlagi 274. člena zakona o javnih uslužben­
cih (Uradni list FLRJ, št. 53-664/57, 44-748/58 in 1-5 
/59) izdaja Izvršni svet Ljudske skupščine Ljudske 
republike Slovenije

ODLOK
o spremembi odloka o okvirih za določanje polo­
žajnih plač uslužbencev v znanstvenih zavodih

I

V odloku o okvirih za določanje položajnih plač 
uslužbencev v znanstvenih zavodih (Uradni list LRS, 
št. 7-34/59) se V. točka spremeni tako, da se glasi:

»Starešine, ki so pristojni za imenovanje, izdajo 
v skladu z določbami II. in IV. točke tega odloka 'in­
dividualne odločbe o določitvi položajnih plač usluž­
bencem na delovnih mestih, ki so določena v aktu 
o sistemizaciji, izdanem po določbah zakona o jav­
nih uslužbencih.

Te odločbe so zavezane presoji zakonitosti, ki jo 
'opravi Sekretariat Izvršnega sveta za občo upravo«.



Stran 454 URADNI LIST LRS Št. 3>9 — I?. XII. 1959

H
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem li­

stu LRS«.
Št. 01-121/9-59
Ljubljana, dne 27. novembra 1959,

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predtsedniik:
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher 1. r.

207.
Na podlagi 2. člena temeljne uredbe O' finančno 

samostojnih zavodih (Uradni list FLRJ, št. 51-426/53) 
izdaja Izvršni svet Ljudske skupščine LR Slovenije 
v soglasju z okrajnima ljudskima odboroma Koper 
in Celje

ODLOČBO
o prenosu pravic in dolžnosti republiških državnih 
organov nasproti nekaterim zdravstvenim zavodom 

na okrajna ljudska odbora Koper in Celje

1

Vse pravdcfe in dolžnosti, ki jih imajo republiški 
državni organi nasproti bolnici za tuberkulozo v Se­
žani na podlagi odločbe o ustanovitvi bolnice za tu­
berkulozo v Sežani (Uradni list LRS, -št. 38-il42/>4) in 
odločbe o priključitvi bolnice za tuberkulozo v Se­
nožečah k bolnici za tuberkulozo v Sežani (Uradni 
list LRS, št. 13-62i/55'), se prenesejo na okrajni ljudiski 
odbor Koper.

2
Vse pravice in dolžnosti, ki jih imajo republiški 

državni organi nasproti:
a) bolnici za pljučno tuberkulozo v Topolšici 

na podlagi odločbe Izvršnega sveta Ljudske skup­
ščine LR Slovenije št. 2031/2-55 z dne 28. 4. 1955 o bol­
nici za pljučno tuberkulozo kot finančno samostoj­
nem zavodu;

b) Zavodu za rehabilitacijo invalidov-Zdraviliišče 
Laško na podlagi odločbe Izvršnega sveta Ljudske 
skupščine LR Slovenije št. 206/3-55 z dne 28. 4. 1955 o 
Zdravilišču Laško kot finančno samostojnem zavodu 
in o preimenovanju v Zavod za rehabilitacijo inva- 
lidov-Zdravilišče Laško;

se prenesejo na okrajni ljudski odbor Celje.

3
Prenos pravic in dolžnosti po 1. in 2, točki te od­

ločbe se izvrši s 1. januarjem 19-60.

4

Ta odločba začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu LRS«.

Št. 01-106/8-59
'Ljubljana, dne 27. novembra 1959.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko I. r. Boris Kraigher 1. r.

208.
Na -podlagi 21. in 27. člena uredbe o organizaciji 

in d-elu Sveta za socialno varstvo LRS (Uradni list 
LRS, št. 17-77-/57) je Izvršni svet Ljudske skupščine 
LR Slovenije

odločil:

L Nitka Arko se razreši dolžnosti sekretarja 
Sveta za socialno varstvo LRS, ker bo prevzela dru­
go dolžnost.

2. Franc Strle se razreši dolžnosti pomočnika 
sekretar ja Sveta za socialno varstvo LRS, ker bo prev­
zel drugo dolžnost.

3. Pavle Bojc, do zdaj načelnik oddelka v Dr­
žavnem sekretariatu za notranje zadeve LRS, se ime­
nuje z-a sekretarja Sveta za socialno varstvo LRS.

4. Ivan Jenko, do zdaj načelnik v Svetu za so­
cialno varstvo LRS, se imenuje za pomočnika sekre­
tarja Sveta za socialno varstvo LRS.

Št 01-323i/10-59

Ljubljana, dne 27. novembra 1959-,

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher 1. r.

209.
Na podlagi II. točke odloka o določitvi števila 

zastioipmiikov družbene skupnosti v organih republi­
ških gospodarskih zbornic (Uradni list LRS, številka 
17-82/58) v zvezi z 38. členom zakona o gospodarskem 
združevanju (Uradni list FLRJ, št. l-f/58) je Izvršni 
svet Ljudske skupščine LR Slovenije

odločil:

L Kot zastap-niki Izvršnega sveta Ljudske skup­
ščine LR Slovenije za sodelovanje v organib Trgo­
vinske zbornice za LR Slovenijo se dotočijo:

a) za občni zbor:
dr. Boris Puc, državni podsekretar v Držav­
nem sekretariatu za blagovni promet LRS, 
Mirko Hočevar, pomočnik sekretarja v Se­
kretariatu Izvršnega -sveta ' za splošne gospo­
darske zadeve,
Bogo P r e m e 1 č, pomočnik državnega sekre­
tarja za blagovni promet LRS,

b) za upravni odbor:
dr. Boris Puc, državni podsekretar v Držav­
nem sekretariatu za blagovni promet LRS.

H. Svoje zastopnike za sodelovanje v organih 
Trgovinske zbornice za LRS določijo tele družbene 
in druge organizacije dn zavodi, ki se ukvarjajo z 
gospodarskimi vprašanji pa niso člani te zbornice:

a) z-a občni zbor:
I. Narodna banka FL-R-J — Centrala za LRS
2. Jugoslovanska banka za zunanjo trgovino — 

podružnica Ljubljana
3. Jugoslovanska investicijska banka — Centra­

la za LRS
4. Zveza komunalnih bank LR Slovenije
5. Glavna zadružna zveza LRS



St. 39 — 17. XII. 1959 URADNI LIST LRS Stran 455

6. Zveza žeinsikili dirnštev Slovenije
7. Obrtna zbornica za LR Slovenijo
S. Gostimsika zbornica za LR Slovenijo
9. Zbornica za kmetijstvo in gozdarstvo LRS

10. Turistična zveza Slovenije
11. Republiški sindikalni svet ZSJ
12. Ekonomski inštitut LRS
15. Zveza ekonomistov Slovenije
14. Ekonomska fakulteta v Ljubljani
15. Centralni higienski zavod LRS
16. Centralni zavod za napredek gospodinjstva

b) za upravni odbor:
1. Narodna banka FLRJ — Centrala LRS
2. Glavna zadružna zveza LR Slovenije 
5. Republiški sindikalni sivet ZSJ.

St.01-1393/2-59

Ljubljana, dne 27. novembra 1959.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: ’ Predsednik:
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher I. r.

210.

Na podlagi IV. točke odloka o ustanovitvi okraj­
nega sodišča v Domžalah ter o njegovem krajevnem 
območju (Uradni list LRS, št. 32-t67/59) izdaja Dr­
žavni sekretariat za pravosodno upravo LRS

ODREDBO
o začetku poslovanja okrajnega sodišča v Domžalah

1
Okrajino sodišče v Domžalah začne poslovati dne 

1. januarja 1960.

2

Okrajno sodišče v Kamniku obravnava in dokon­
ča vse kazenske ter civilne sporne in nesporne zade­
ve iz svojega dosedanjega krajevnega območja, za 
katere je do 1. januarja 1960 razpisalo obravnavo ali 
narok. Vse druge nerešene zadeve odstopi v nadalj­
nje poslovanje okrajnemu sodišču v Domžalah, če je 
to pristojno za njih rešitev glede na novo krajevno 
območje obeh sodišč.

3

Okrajno sodišče v Domžalah prevzame od okraj­
nega sodišča v Kamniku zemljiške knjige in mape 
za tiste katastrske občine, ki letže v njegovem kra­
jevnem območju, Če je katastrska občina deljena, 
prevzame zemljiške knjige in mape za to katastrsko 
občino tisto okrajno sodišče, v katerega območju le­
ži večji del te katastrske občine. Sodišče, ki prevza­
me zemljiško knjigo za katastrsko občino, ki je bila 
deljena, vodi zemljiško knjigo za to katastrsko obči­
no vse dotlej, dokler ne bo delitev izvedena v zemlji­
ški knjigi. Zbirke listin in arhiv bivšega okrajnega 
sodišča na Brdu prevzame od okrajnega sodišča v 
Kamniku okrajno sodišče v Domžalah, druge zbirke 
listin ostanejo pri okrajnem sodišču,, pri katerem so 
sedaj.

4-

Prenos opravil po tej odredbi mora biti končan 
do 1. februarja 1960.

5

Ta odredba velja od dneva objave v »Uradnem 
listu LRS«.

St. 01-232/519-8

Ljubljana, dne 2. decembra 1959.

Državni sekretariat
za pravosodno upravo LR3 

Državni sekretar:
Jože Pavličič 1. r.

Odloki ljudskih odborov
62.

Na podlagi 11. člena zakona o proračunskem pri­
spevku iz osebnega dohodka delavcev (Uradni list 
FLRJ, št. 521/57) din 26. člena statuta okraja Koper je 
okrajni ljudski odbor Koper na seji okrajnega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 26. novembra 1959 
sprejel

ODLOK

o oprostitvi Časopisno-založniškega podjetja »Primor­
ski tisk« Koper dela proračunskega prispevka, ki pri­

pada okraju 1

1. člen

Časopisu o-založniško podetje »Primorski tisk« 
Koper se za leto 1959 oprosti plačevanja tistega dela 
proračunskega prispevka iz osebnega dohodka, ki pri­
pada okraju Koper,

2. elan
Podjetje vlaga oproščeni del prispevka iz osebne­

ga dohodka delavcev v svoj sklad osnovnih sredstev.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem ve­

stniku okraja Koper«, uporablja pa se od 1. januarja 
1959.

St. 31521/3

Koper, dne 26. novembra 1959.

Predsednik OLO:
Albin Duje 1. r.



Stran 456 URADNI UST LRS St. 59 — 17. XII. 1959

65.
Na podlaigu 1. člena odloka o določitvi količin vi­

na in žganja, ki jih smejo proizvajalci porabiti do­
ma v proizvajalni dobi 1959/60 brez plačila promet­
nega davka (Uradni list LRS, št. 56/59) v zvezi s 4. 
točko opombe k tarifni številki 97 dela A tarife pro­
metnega davka (Uradni list FLRJ, št. 45/59) in 26. 
člena statuta okraja Koper je okrajni ljudski odbor 
Koper na seji okrajnega zbora in na seji zbora proiz­
vajalcev dne 26. novembra 1959 sprejel

ODLOK
o določitvi količin vina, ki jih smejo proizvajalci 
porabiti doma v proizvajalni dobi 1959/60 brez pla­

čila prometnega davka
1. člen

Količina vina, ki ga smejo proizvajalci vina v 
okraju Koper porabiti doma brez plačila prometnega 
davka, se določi na 12® litrov na vsakega nad 15 let 
starega družinskega člana.

2. člen
Količina vina iz prejšnjega'odstavka se prizna 

proizvajalcu vina za proizvajalno dobo 1959/60, ki se 
šteje od 1. oktobra 1959 do 50. septembra 1960.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem ve­

stniku okraja Koper«.
St. 10570/1
Koper, dne 26. novembra 1959.

Predsednik OLO:
Albin Duje 1. r.

64.
Na podlagi 1. točke odloka o določitvi količin vi­

na in žganja, ki jih smejo proizvajalci porabiti doma 
v proizvajalni dobi 1959/60 brez plačila prometnega 
davka (Uradni list LRS, št. 56/59) je okrajni ljudski 
odbor Ljubljana na seji okrajnega zbo;ra in na seji 
zbora proizvajalcev dne 24. novembra 1959 sprejel

ODLOK
tv določitvi količin vina, ki jih smejo proizvajalci po­
rabiti doma v proizvajalni dobi 1959/60 brez plačila 

prometnega davka v okraja Ljubljana

L čl en
Količine vina, ki ga smejo proizvajalci vina v 

okraju Ljubljana porabiti doma brez plačila promet­
nega davka, se določi na 120 litrov na vsakega nad 
15 let starega družinskega člana.

Za proizvajalno dobo se šteje čas od popisa pri­
delanih količin vina, ki bo izvršen v posameznih vi­
norodnih okoliših v letu 1959, pa do popisa pridelka 
vina v teh okoliših v letu 1960.

2. člen '
Ta odlok začne veljati od dneva objave v »Glas­

niku«, uradnem vestniku okraja Ljubljana.
SL 01/3-2248/56-59
Ljubljana, dne 24. novembra 1959.

Predsednik OLO:
Dr. Marijan Dennastia L r.

Haročnifia „Uradnega listfa L RS** za ieio 196©
Vse dosedanje in nove naročnike »Uradnega lista LRS« opozar­

jamo na to, da obnovijo oziroma plačajo naročnino za »Uradni list LRS«. 
za 1960.leto. . §g

Naročnino za 1960. leto ostane 900 din.
Opozarjamo še na tole: J
1. Prosimo, da naročnino za 1960. leto plačate do 10. januarja 1960. =

Kdor naročnine do tedaj ne bo poravnal, pomeni, da list v prihodnjem
letu ne želi več prejemati in ga bomo ustavili.

2. Vse naročnike prosimo, da na hrbtni strani čekovne ali virman­
ske položnice navedejo natančen naslov, na katerega je treba dostaviti 
list. V primeru spremembe naslova navedite dosedanji in novi naslov.
Navedite tudi točno število izvodov, kar zlasti velja za naročnike, ki 
prejemajo oziroma naročajo večje število izvodov. .................... j|

Za nakazilo naročnine uporabite položnico, ki smo jo priložili 37. jg
številki. Pri skupni pošiljki je bila položnica v vrhnji številki.

Časopisni zavod g|
»Uradni list LRS«, Ljubljana H

Izdaja CasopSsm zavod »Uradni Ust LRS« — Dlrelttor In odgovorni urednlfc; Jože JuraC — Tiska tiskarna »Toneta 
TomSlffa«, vsi v Ljubljani — Naročnina: letno 900 din — Posamezna Številka do 8 strani 10 din. vsake nadaljnje 4 strani 
5 din več — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu posamezne Številke — Uredništvo In uprava: Ljubljana. 
Erjavčeva 15a. ooštnl predal 338 — Telefon direktor In knjigovodstvo: 20-701. uredništvo tn uprava: 23-579 — Čekovni

račun: 600-704/2-399



URADNI LI ST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Letnik XVI Razglasni del dne 17. decembra 195*) Št. 39

Časopisni zavocf ,11 radni lisi LUS* Ljubljana
opozarja

OBČINSKE LJUDSKE ODBORE

da ima na zalogi obrazec VS 3 ODLOČBA za »tanarimo, kakor 
tudi obrazec VS 1 in VS 2.

Izšel je republiški Zakon o osnovni šoli in ponatis zveznega 
zakona Splošnega zakona o šolstva.

Broširan izvod zakona o osnovni šoli stane 120 din, vezan 
200 din. — Broširan izvod splošnega zakona o šolstvu stane 140 
din, vezan 22© din.

Dali smo v tisk
ZAKON O ZDRAVSTVENEM ZAVAROVANJU KMETIJSKIH 

PROIZVAJALCEV
'V brošuri bo tudii zvezni zakon. — Sprejemamo naročila.

KAZENSKI ZAKONIK S KOMENTARJEM 
izide januarja 1960.

Na razpolago bodo vezani in broširani izvodi. — Spreje­
mamo naročila.

Sporočamo tudi, da bomo ponatisnili POLITIČNO EKO­
NOMIJO in EKONOMIKO FLRJ od dr. Franca Černeta.

CZ »Uradni list LRS«, Ljubljana, Erjavčeva 15 a, p. p. 336

Razglasi in objave
Sprememba priimka

St, 03/5-S-9461/1-59 10624
Z odločbo Državnega sekretaria­

ta za notranje zadeve LRS, št, 03/5-S- 
9461/1-39 z dne 7. XI. 1959 je bila 
na podlagi 21. člena zakona o oseb­
nih imenih dovoljena sprememba 
priimka Bordon Jasni Tatjani, roj. 
11. novembra 1939 v Ljubljani, bi­
vajoči v Ljubljani, Zarnikova ulica 
14, v priimek »Dobri la«.

Št. 03/5-3-9932/1-59 10625
Z odločbo Državnega sekretaria­

ta za notranje zadeve LRS. št 03/5-S- 
9952/1-59 z dne 7. XI. 1959 je bila 
na podlagi 21. člena zakona o oseb­
nih imenih dovoljena sprememba 
priimka Hudiček Martinu, roj. 3. 
oktobra 1936 v Vrholah, bivajoče­
mu v Polju 4 pri Zagorju ob Savi, 
v priimek »Novak«.

Državni sekretariat 
za notranje zadeve LRS

Sprememba imena 
Št. 03-5-S-9974/1-59 10743

Z odločbo Državnega sekretaria­
ta za notranje zadeve LRS, št, 05/5-8- 
9974/1-59 z dne 14. XI. 1959 je bila

na podlagi 21. člena zakona o oseb­
nih imenih dovoljena sprememba 
imena Ciuhi Antonu, roj. 25. de­
cembra 1948 v Ljubljani, bivajo­
čemu na Jesenicah. Javornik, Cesta 
talcev 15, v ime »Janez«.

št. 03/5-S-9973/1 10744
Z odločbo Državnega sekretaria­

ta za notranje zadeve LRS, št. 03'/5-S- 
9973/1-1959 z dne 14. XI. 1959 je bila 
na podlagi 21. člena zakona o oseb­
nih imenih dovoljena sprememba 
imena Jakelj Marjanu, roj. 4. aprila 
1948 v Kranjski gori, bivajočemu v 
Kranjski gori 147a. v ime »B o - 
j a n«.

Št. 03/5-S-9563/1 10745
Z. odločbo Državnega sekretaria­

ta za notranje zadeve LRS, št. 03/3-S- 
9563/1-59 z dne 14. XI. 1959 je bila 
na podlagi 21. člena zakona o oseb­
nih imenih dovoljena sprememba 
imena Vidergarju Leopoldu, roj. 16. 
marca 1952 v Brežicah, biv.. v Ko­
pru, Izolanska vrata 18, v ime »M i - 
r a n«.

Št. 05/5-S-9671/1-59 10625
Z odločbo Državnega sekretaria­

ta za notranje zadeve LRS, št. 03/5-S- 
9671/1-59 z dne 7. XI. 1959 je bila 
na podlagi 21. člena zakona o oseb­
nih imenih dovoljena sprememba

imena Zapušek Antonu Jožefu, roj. 
14, februarja 1937 v Gradiških La­
zih, bivajočemu v Stolicah 228, v 
ime »Jožef«.

Državni sekretariat 
"i notranje zadeve LRS

Register gospodarskih 
organizacij

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:
1531.

Besedilo: Podjetje za projektira­
nje »Rudnik«. Ljubljana, Dolenjska 
cesta.

Poslovni predmet: Projektiranje
visokih in vodnih gradenj, izdela­
va tehnoloških projektov za obrt in 
industrijo, projektiranje vseh vrst 
inštalacij, projektiranje mostov in 
izvrševanje zemljemerskih del,- ki 
so s tem v zvezi ter razmnoževanje 
načrtov.

Ustanovitelj: Obč. LO Ljubljana- 
R udnik, odločba št. 05/1-3861/1 z dne 
20. X. 1959.

Direktor do konstituiranja: Šenk 
Jože.

Ljubljana, 27. oktobra 1959.
Rg VI 882/1 3083

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišCa razglašajo:
1532.

Besedilo: Obrtna delavnica »Klav­
nica«, Petrovče.

Izbriše se Robas Tone, upravnik. 
Vpišejo se Komerički Ivan st., po­
slovodja, Hropot Ivanka, ki bo pod­
pisovala finančne listine in Kome- 
rički Jože ml., pa bo podpisoval v 
odsotnosti poslovodje.

Celje, 13. novembra 1959
Rg II 119/2 ' 3179

1533.
Besedilo: Trgovina z rabljenimi 

predmeti »Komisija«. Celje.
Besedilo odslej: »Posrednik«, pod­

jetje za promet s prinesenim bla­
gom, premičninami in nepremičnina, 
mi. Celje.

Poslovni predmet odslej: Komisij­
sko trgovanje s prinesenimi in pre­
mičnimi stvarmi ter posredovanje 
nakupa in prodaje zemljišč, stavb, 
avtomobilov, strojev in naprav. Vpi­
še se Realitetna pisarna. Celje, 
Tomšičev trg 12. Posredovala bo na­
kup in prodajo zemljišč, stavb, av­
tomobilov. strojev in naprav. Po­
slovodja je Jensterle Vinko. Dovo­
ljenje Obč. LO Celje, odločba št. 
02/3-KOI-98 z dne 13. XI 1959. Sa-

I
/



Stran 338 URADNI LIST LRS ŠL 39 — 17. XII. 1939

mostojinili pravic poslovna enota 
nima.

Celje, 19. novembra 1959.
Rg I 34/6 3213

1534.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Ru­

dar«, Laško.
Poslovni predmet se razširi še na 

pohištvo.
Rg H 2171/Til , 33101

Besedilo: Kmetijsko gospodar­
stvo, Rimske Toplice.

Izbriše se Sevčnikar Stane, uprav­
nik in vpiše Ferš Ferdinand, v. d. 
direktorja.

Rg II 226/3 3300
Celje, 26. novembra 1959.

1555.
Besedilo: Obrtno podjetje »Alu­

minij«, Komen.
Izbriše se Stanko Anton in vpiše 

Pegane Stanislav, novi direktor. 
Koper. 20. oktobra 1959.

Reg a I 168/5 3067

1536.
Besedilo: Avto-turistično podjetje 

»Slavnik«, Koper.
Vpišejo se poslovne enote: 
poslovalnica Izola, Cankarjev dre­

vored, Potovalni urad - Tourist 
Office. Poslovodja je Gregorič Vi­
ljem. Ustanovil jo je DS podjetja, 
odločba št. 02-1186/4-59 z dne 8. VII 
1959,

poslovalnica Portorož št. 159, Po­
tovalni urad-Tourist Office. Poslo­
vodja je Kenda Vladimir, 

poslovalnica Koper, avtobusna po­
staja, Potovalni urad-Tourist Office. 
Poslovodja je Vidakov Svetozar, in 
servisni obrat Portorož. Poslovodja 
je Tomažič Henrik, poslovne enote 
so nastale zaradi pripojitve Potoval­
nega urada Adria, Portorož in Avto- 
podjetja Primorje, Piran. Vse na­
štete poslovalnice bodo poslovale po 
potrjenih pravilih podjetja, samo­
stojnih pravic nimajo.

Koper, 30. oktobra 1959.
Rg I b 26/15, 16 3130

1537.
Besedilo': Gostinsko podjetje Ho­

tel »Riba«. Izola.
Podjetje je prenehalo poslovati 

in prešlo v likvidacijo. Likvidacij­
ska firma kakor doslej, s pristav­
kom »v likvidaciji«. Likvidator 
Škoda Marjan, izbriše pa se v d. 
upravnika Kotar Tine.

Rg IV b 253/4 3153

Besedilo: »Voče«, export-imporf, 
Zagreb.

Vpiše se trgovsko predstavništvo 
Šempeter pri Gorici. Poslovni pred­
met: Sklepanje pogodb v imenu in 
za račun podjetja, po potrjenih pra­
vilih podjetja, in za živinsko krmo. 
v celoti. Vpiše se Ščuka Alojz, v. d.

šefa predstavništva, ki bo' podpiso­
val za enoto. Ustanovitelj je DS 
podjetja s sklepom z dne 29. IV. 
1959, dovoljenje Obč. LO Šempeter 
pri Gorici, odločba št. 03i/e-76/8-59 z 
dne 1. VEL 1959.

Rg M a 218/1 5133
Koper, 31. oktobra 1959.

1538.
Besedilo: Gostišče »Draga«, Ko­

men.
BesedHlo odslej: Gostinsko podjet­

je »Turist«, Komen.
Izbrišejo se podpisovale! Rebula 

Josip, Štolfa Marija in Forčič Pavla 
ter vpišeta Vrečer Milan, upravnik 
in Peric Olga, natakarica, ki bo 
podpisovala v odsotnosti upravnika 
ali računovodje.

Koper. 4. novembra 1959.
Rg I a 184/5 3164

1539.
Besedilo: Lesna industrija »22. ju­

lij«, Idrija.
Izbriše se Fišer Oto, računovodja 

in vpilše Lapajne Julij, šef gospo­
darskega računskega sektorja.

Koper, 19. novembra 1959.
Rg H a 21/8 3232

1540.
Besedilo: Tovarna volnenih izdel­

kov »Bača«, Podbrdo.
Izbriše se Volf Miloš in vpiše Vo­

dopivec Marija, finančna knjigovod- 
kinja, ki bo podpisovala v odsotno­
sti glavnega računovodje. Pri delav­
ski menzi, Podbrdo 47 se izbriše 
Mlakar Jože in vpiše Kutin Slavka, 
knjigovodkinja in blagajničarka, ki 
bo podpisovala v upraviteljeva od­
sotnosti.

Koper, 20. novembra 1959.
Rg I e 60/7 3233

1541.
Besedilo: Hotel »Central«, Porto­

rož.
Vpiše se depandansa »Planinka«, 

Portorož.
Koper, 21. novembra 1959.

Rg I b 44/3 3231

1542.
Besedilo': »Opekarna«, Ilirska Bi­

strica.
Izbriše se Potepan Albin, v, d. di­

rektorja in vpiše Klun Svetan, di­
rektor.

Koper, 23. novembra 1959.
Rg H b 54/5 5230

1543.
Besedilo: Soške elektrarne, Nova 

Gorica.
Izbriše se Furlan Danilo, računo­

vodja in vpiše Stanič Viktor, finanč­
ni knjigovodja, ki bo podpisoval v 
odsotnosti računovodje.

Koper. 27. novembra 1959.
Rg I a m/3 3305

1544.
Besedilo: »Commerce«, zastopstvo 

inozemskih tvrdk, Ljubljana.
Vpiše se novi sedež podjetja, ki 

je odslej v Ljubljani, Dolničarjeva 
1 in Trubarjeva 24. Vpiše se Flor­
jančič Stanko, pomočnik direktorja, 
ki bo podpisoval v njegovi odsotno­
sti z 'istimi oooblastili.

Rg II 245/15 3205

Besedilo: »Tesnilka«, tovarna tes­
nil in plastičnih mas, Medvode.

Vpiše se Lazar Avguštin, komer- 
eialni direktor, ki bo podpisoval ko­
mercialne listine, razen nekaterih, 
ki jih bo podpisoval skupaj z direk­
torjem ali namestnikom. V odsotno­
sti direktorja, glavnega knjigovodje 
ali namestnikov, lahko podpisuje fi­
nančne listine skupaj z enim so­
podpiševa! c em kot direktorjev na­
mestnik ali kot namestnik glavnega 
kn jigo vodje.

Rg II 182/14 3197
Ljubljana, 6. novembra 1959.

1545.
Besedilo: Gostinsko podjetje

»Špik«, Kropa.
Izbriše se podpisov alka Pretnar

Marija. Pri gostilni Kamna gorica
se izbriše Skalar Ančka in vpiše 
Pečnak Marica, nova poslovodki- 
nja.

Rg I 34/8 3198

Besedrto: »Sloga«, pleskarstvo in 
soboslikarstvo, Ljubljana.

Izbriše se Šinkovec Zlata in vpiše 
Arsenijevič Valentina, nova računo­
vodkinja.

Rg IV 601/4 3201

Besedilo: Obrtno gradbeno pod­
jetje, Logatec.

Pri knjigovodikinji Petrovec Ani­
ci se spremeni priimek v Mivšek.

Rg I 26/6 3205

Besedilo': »Pekarna«, Smlednik.
Izbriše se Zevnik Anica in vpiše 

Bobnar Marija, nova računovodki­
nja.

Rg I 99/4 3244
Ljubljana, 9. novembra 1959.

1546.
Besedilo: »Agrobiro«. podjetje za 

projektiranje, Ljubljana.
Izbriše se Švigelj Stane in vpiše 

ing. Guzelj Teodor, novi pomočnik 
direktorja, ki bo podpisoval v di­
rektorjevi odsotnosti.

Rg V 736/4 3246

Besedilo: Jugotekstil Impex, Ljub­
ljana.

Vidmar Bojan, v. d. direktorja je 
odslej generalni direktor.

Rg II 247/16 3245

Besedilo: Mesarija, Ig.
Vpiše se pripojitev mesarije Pod­

peč, k tej obrtni delavnici. Vpiše se



St. 39 — 17 m 1959 URADNI UST LRS Stran 559

poslovalniica »Meso«, Podpeč. Po­
slovni predmet je 'klanje živine ter 
prodaja mesa in izdelkov. Samostoj­
nih pravic nima, poslovodja je Ja­
klič Rado. Ustanovitelj je obrtna 
delavnica, dovoljenje Obe. LO 
Ljubijana-Rudnik, odločba številka 
05/1-3548/2 z dne 8 X. 1959.

Rg H 3H6I/3 3248

Besedilo: Splošno gradbeno pod­
jetje »Sava«, Jesenice.

Izbrišeta se Pavletič Peter in Hiti 
Kati ter vpišeta Celar Anica, nova 
knjigovodkinja, ki bo podpisovala 
v odsotnosti računovodje in Jarc 
Ivan, novi računovodja. 'Vpiše se še 
Ogrin Miro, tehnični vodja, ki bo 
podpisoval v direktorjevi odsotno­
sti.

Rig I 341/9 3255

Besedilo: Trgovsko podjetje »Pre­
skrba« Senovo.

Vpišeta se poslovni enoti:
poslovalnica št. 12, Senovo. Proda­

jala bo mešano industrijsko blago. 
Poslovodja je Novak Ludvik;

poslovalnica št. 13, Senovo. Proda­
jalo bo delikatese, sadje, zelenjavo 
in izdelke. Posilovodlkinja je Mla­
kar Marija, ustanovitelj DS podjet­
ja s klepom z dne 28. X. 1959, tfovo- , 
ljenje Obč. LO Senovo, odločbi št. 
04/l-Pe-58/2 z dne 26. X. 1959 in št. 
04/l-Pe-58/5 z dne 27. X 1959.

Rg V 24/11 5257

Besedilo: Pletilstvo, Velike La­
šče.

Vpiše se knjigovodkinja Purkart 
Marija, šefinja Knjigovodskega cen­
tra Velike Lašče, ki bo skupaj z 
upravnikom podpisovala finančne 
listine.

Rg I 130/2 3256
Ljubljana. 16. novembra 1959.

1547.
Besedilo: Kleparstvo in vodoinšta- 

laterstvo, Dravograd.
Izbrišeta se Kopmajer Tilka, fi­

nančna knjigovodkinja in Veržun 
Adolf, finančni knjigovodja. Pri Ju­
vanu Milošu se vpiše, da je odslej 
skladiščnik, ki bo v odsotnosti po­
slovodje podpisoval z istimi poobla­
stili/ Vpišeta se Korošec Marija, ra­
čunovodkinja, ki bo podpisovala po­
leg poslovodje vse finančne listine 
in Pungaršek Marija, materialna 
knjigovodkinja, ki bo v njeni odsot­
nosti podpisovala z istimi poobla­
stili.

Maribor, 31. avgusta 1959.
Reg 159/111-5 2612

1548.
Besedilo: Kleparstvo' in vodoinšta- 

laterstvo, Dravograd.
Poslovni predmet se razširi še na 

opravljanje precizne mehanike.
Maribor. 31 oktobra 1959.

Reg 159/111-6 3116

1549.
Besedilo: Tvornica »Josip Kraš«, 

Karlovac,
Pri prodajalni »Orijemt cipile« v 

Ptuju, Srbski trg,5, se vpiše nova 
firma »Kraš čevlji«, Ptuj, Srbski 
trg 5.

Maribor, 9. novembra 1959.
Reg 1241/IV-2 3143

1550.
Besedilo: Zadružno trgovsko pod­

jetje »Semena«, Maribor.
Izbriše še Lipič Štefan, direktor in 

vpiše Cebe Stane, kmetijski tehnik, 
ki bo podpisoval samostojno, po za­
konskih določbah in pravilih.

Maribor, 12. novembra 1959.
Reg 187/1-6 3261

1551.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Zar­

ja«, Slovenj Gradec,
Poslovni predmet se razširi še na 

trgovanje na drobno z mešanim in­
dustrijskim blagom; tobačnimi iz­
delki in vžigalicami; urami, izdelki 
iz plemenitih kovin; električnim ma- 
teralom; športnimi in lovskimi po­
trebščinami, orožjem, strelivom, raz­
strelivom, pirotehničnim materia­
lom in pohištvom. Vpiše jo' se poslo­
valnice:

prodajalna »Šport«, Slovenj Gra­
dec, poslovodkinja je Pungeršek 
Mara, ustanovitelj matično podjet­
je, •dovoljenje Obč. LO Slovenj Gra­
dec, odločba št. 04/2-1958 z dne 2. 
julija 1958;

prodajalna Šmartno, Šmartno pri 
Slovenjem Gradcu, poslovodkinja 
Lampret Lizika, ustanovitelj matič­
no podjetje, dovoljenje Obč. LO 
Sloven j Gradec, odločba štev 04/2- 
3530/1-1957 z dne 12. X. 1958.'

prodajalna Turiška vas, Turiška 
vas, poslovodkinja je Ošlak Marija, 
ustanovitelj matično podjetje, dovo­
ljenje Obč. LO Slovenj Gradec, od­
ločba št. 04/2-3695/6-1958 z dne 27 
IX. 1958, in

prodajalna Pameče, Pameče, po­
slovodkinja je Šerbak Olga, ustano­
vitelj matično podjetje, dovoljenje 
Obč. LO Slovenj Gradec, odločba 
št. 04/2-3695/9-58 z dne 27. IX. 1958. 
Za prodajalne podpisujejo podpiso­
vale!. ki so. pooblaščeni za podpiso­
vanje podjetja. Poslovale bodo po 
potrjenih pravilih podjetja. Proda­
jale bodo v imenu in na račun pod­
jetja.

Reg, 175/111-2 3280

Besedilo: Trgovsko podjetje »Go­
ričanka«, Šalovci.

'Vpiše se pripojitev trgovskega 
podjetja »Krka« k temu podjetju. 
V sestavu podjetja se vpišejo poslo­
va:! niče:

prodajalna št. 1, Gornji Petrovci, 
poslovodja Svetee Ludvik;

prodajalna št 2, Gornji Petrovci, 
poslovodkiinja Jambor Vilma;

prodajalna št. 3, Stanjevci, poslo­
vodja Pucko Franc;

prodajalna št. 4, Ženavlje, poslo­
vodja Hajdinjak Jurij; " 

prodajalna št 5, Martimje, poslo­
vodja Kalamar Alojz;

prodajalna št. 6, Lucova, poslo- 
vodkinja Šlaihthuber Frida, in 

prodajalna št. 7, Adrijanci, poslo­
vodja Smodiš Stefan. Poslovale bo­
do po potrjenih pravilih podjetja. 
Podpisovali bodo podpisovale! pod­
jetja. Ustanvitelj je matično podjet­
je, dovoljenje Obč. LO PetrovoL-Sa- 
lovci, odločba št. 03/1-657/2 z dne 
1(6. VI. 1958. Prodajale bodo v ime­
nu in na račun podjetja.

Reg 176/1-5 3281
Maribor, 16. novembra 1959.

1552.
Besedilo: »Oprema«, tovarna fur­

niranega pohištva, Marjbor.
Poslovni predmet tovarne se raz­

širi še na projektiranje pohištva in 
nadzorovanje nad izvajanjem pro­
jektirane opreme za stanovanja, go­
stinske obrate, trgovine, hotele in 
podobno.

Reg 195/1-4 3241

Besedilo: Trgovsko podjetje »Jel­
ka«, Ruše.

Poslovni predmet se razširi še na 
prodajo na drobno motornih vozil, 
nadomestnih delov in pribora. Pri 
prodajalni »Vas«, Ruše 23, »Selnica 
ob Dravi« v Selnici ob Dravi 26, se 
poslovni predmet razširi še na pro­
dajo n.a drobno motornih vozil, na­
domestnih delov in pribora.

Reg 134/11-21 3234

Besedilo: Trgovsko podjetje »Go­
rice«, Šentilj v Slovenskih goricah.

Pri prodajalni št. 1, Štrihovec, se 
izbriše Putar Mijo in vpiše Bauman 
Marija, nova poslovodkinja.

Reg 135/11-8 3240
Maribor, 19. novembra 1959.

1553.
Besedilo: Kmetijsko gospodarstvo 

»Dravsko polje«. Kidričevo.
Podjetje se je konstituiralo 14. XI. 

1959. Gobec Martin, direktor, bo 
podpisoval odslej samostojno, po 
zakonskih določbah in pravilih. 

Maribor, 20. novembra 1959.
Reg 176/IV-3 >258

1554.
Besedilo: »Avtoservis«, obrtno

podjetje, Maribor.
Poslovni predmet se razširi še na 

kovinsko strugarstvo.
Reg 254/1-6 3235



Stran 540 URADNI LIST LRS St. 39 — 17. XII. 1959

Besedilo: Trgovsko podjetje »Bi­
stra«, Muta.

Izbriše se podpisovalka Maly Ro­
za in vpilše Ma)ly Marija, računovod­
kinja, ki 'bo skupaj z direktorjem 
ali njegovim namestnikom podpiso­
vala finančne listine.

Reg 134/111-4 3237
Maribor, 21. novembra 1959.

1553.
Besedilo: Tovarna alkoholnih iz­

delkov in sadnih sokov »Tališ«, Ma­
ribor.

Poslovni predmet se razširi še na 
predelavo rafiniranega špirita.

Maribor, 23 novembra 1959.
Reg 165/1-10 3282

1556.
Besedilo: Tovarna usnja. Slovenj 

Gradec.
Hofbauer Tone je odslej šef ra­

čunskega gospodarskega sektorja, 
ki bo podpisoval z istimi pooblastili 
kot direktor. Verbič Jože, tehnični 
vodja, bo podpisoval odslej v od­
sotnosti namestnika direktorja z 
istimi pooblastili kot jih ima direk­
tor. Vpiše se Košpret Mara, računo­
vodkinja, ki bo skupaj z direktor­
jem ali njegovima namestnikoma 
podpisovala vse finančne listine.

Maribor, 24. novembra 1959.
Reg 56/III-3 3284

1557.
Besedilo: »Mura«, tovarna perila, 

Murska Sobota.
Vpiše se pripojitev Strojnega ple­

tilstva, Prosenjakovci k temu pod­
jetju.

Besedilo odslej: »Mura«, tovarna 
perila in pletenin. Murska Sobota.

Poslovni predmet odslej: Izdelo­
vanja pletenin in moške lahke kon­
fekcije na industri jski način ter po 
meri.

Maribor, 27. novembra 1959.
Reg 33t/I-4 3295

1558.
Besedilo: Trgovina »Jelka«, Crna 

na Koroškem.
'Vpiše se Janežič Zofka, ki bo pod­

pisovala v odsotnosti računovodje z 
istimi pooblastili.

Maribor. 28 novembra 1959.
Reg'221/111-3 3296

[zbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašalo:

1559.
Besedilo: Gostišče »Zadružni dom«, 

Ambrus, v likvidaciji.
Zaradi končane likvidacije.

Rg III 422/3 3251

Besedilo: Gostilna »Pri postaji«, 
Šentvid pri Stični, v likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije.
Rg TI 350/3 3049

Ljubljana, 16. novembra 1959.

1560.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Kr­

ka«, Gornji Petrovci.
'Zaradi pripojitve k trgovskemu 

podjetju »Goričanka« v šalovcih. 
Maribor, 16. novembra 1959.

Reg 177/1-7 5263

1561.
Besediilo: Strojno pletilstvo, Pro­

senjakovci.
Zairadlii pripojitve k podjetju »Mu­

ra«, tovarni perila v Murski Soboti 
Maribor, 27. novembra 1959.

Reg 96/1-2 3294

Register
finančno samostojnih 

zavodov

Vpisi
Tajništva ljudskih odborov razglašajo:

1562.
Besedilo: Delavska univerza,

Dravograd (št. 31).
Zavod izobražuje odrasle na ob­

močju občine Dravograd.
Ustanovitelj: Obč. LO Dravo­

grad, odločba št. 3405, proglasitev 
za zavod s samostojnim financira­
njem, odločba Obč. LO Dravograd, 
št. 01/1-3064/3. Za zadeve in naloge 
zavoda je pristojen Obč. LO Dravo­
grad.

Zavod zastopajo in zanj podpisu­
jejo: Lesnik Franc, začasni uprav­
nik. in Korošec Marica, honorarna 
kn j i govodkin ja-bla ga jmiča r ka.

Dravograd, 8. novembra 1959 
' Št. 01/3-3405/2-59 3126

1563.
Besedilo: Delavska univerza, Ve­

lenje.
Delovno področje zavoda je v ob­

čini Šoštanj. Zavod je izvenšolska 
ustanova, ki bo posredovala prebi­
valcem občine Šoštanj idejmo-poli- 
tično, družbeno-ekonomsko, stro­
kovno in splošno znanstveno izobra­
ževanje. Ustanovitelj: Obč. LO Šo­
štanj, odločba št. 02-DE-III/l z 
dne 20. X. 1959. Za zadeve in nalo­
ge zavoda je pristojen svet za šol­
stvo in prosveto in kulturo Obč. 1,0 
Šoštanj.

Organ zavoda je upravni odbor.
Zavod zastopata in zanj podpisu­

jeta: Valenčak Vlado, upravnik, 
ki bo podpisoval samostojno, po za­
konskih pooblastilih in pravilih za­
voda ter Pečnik Zinka, sekretarka, 
ki bo podpisovala v njegovi odsoi- 
nosti.

Šoštanj, 20. novembra 1959.
Št. 02/4-DE-128/1-59 3274

Spremembe
Tajništva ljudskih odborov razglašajo:

1564.
Besedilo: Lekarna Vič, Ljubljana.
Izbrišeta se mr. ph. Rojina Mari­

ja in podpisovalka Jug Uka ter vpi­
šeta mr. ph. Lavrin Zdenka, nova 
namestnica upravnice in Pečenko 
Pavel knjigovodja.

št. 06/2-LE-46/I-1959 3268

Besedilo: Mladinski dom »Malči 
Beličeve«, Ljubljana.

Izbriše se Ilnikar Danica in vpi­
še Ante Margeta, nova upravnica, 
ki bo zastopala zavod in zanj pod­
pisovala.

Št. 06/2-MA-248/1-1959 3267

Besedilo: Zdravstveni dom, Vič.
Izbriše se Pavlič Stane, namestnik 

upravnika in vpiše Berger Marijan, 
pomočnik upravnika.

št. 06/2-ZA-131/1-1959 3266
Ljubljana-Vič, 16. novembra 1959.

1565.
Besedilo: Zdravstveni dom, Med­

vode.
Izbriše se dr. Gomišček Danilo, v. 

d. upravnika in vpiše dr. Živec 
Stanko, upravnik. Za zavod podpi­
sujejo dr. Živec Stanko, zdravnik, 
upravnik, Meden Stanka, računo­
vodkinja in knji govodkin j a ter Zad­
nik Franjo, dentist, ki bo podpiso­
val z obema bančne zadeve.

Medvode, 12. novembra 1959.
Št. 01/1-2222/2 3211

1566.
Besedilo: Lekarna, Mozirje.
Vpiše se mr. ph. Petrič Marija 

kot podpisovalka.
Mozirje, 19, novembra 1955.

Št. 02/1 -LE-44/2-1959 3271

Register
vodnih skupnosti

Spremembe
1567.

Besedilo: Vodna skupnost Koper 
v Kopru.

Namen skupnosti je, da z izvaja­
njem vodnogospodarskih del (regu­
lacije, osuševanje, namakanje, 
obramba od poplav, ureditev hudo­
urnikov, preskrba z vodo, prepre­
čevanje erozij, varstvo kakovosti 
voda, izkoriščan je' vodnih sil itd.) 
neposredno in posredno pospešuje



St. 39 — -D7. m 1809 URADNI LIST LRS Stran 541

kmetijstvo, turizem, promet in go­
spodarstvo tsploh, zboijšuje spiolšue 
klimatske in zdravstvene razmere 
in s tem dviga narodni dohodek in 
življenjski standard prebivalstva. V 
ta namen je naloga skupnosti, da 
proučuje, projektira in gradi' ob­
jekte in naprave za zaščito pred 
hodoumiki in poplavami, za osuše­
vanje zamočvirjenih zemljišč, za 
namakanje, za ureditev obalskih 
predelov, ki so prikladni za morska 
kopališča in povečanje dotoka tu­
ristov, za oskrbovanje prebivalstva 
z zdravo pitno gospodinjsko in go­
spodarsko vodo, gospodarskih orga­
nizacij in posameznikov pa z indu­
strijsko vodo, za neškodljivo odva­
janje odpadnih vod in da tudi red­
no vzdržuje hidrotehniene objekte 
in naprave ter skrbi za njihovo 
redno delovanje. Območje obsega 
okraj Koper razen ožjega dela k.
o. Planina (porečje Unca).

Izbrišejo se v. d. direktorja Pe­
trinja Danilo, predsednik n. o. Klun 
Karel, glavni inženir Čelik ing. Ro­
man, računovodja Virtič Greta in 
tajnik Pojbič Karel, vpišejo pa no­
vi podpisovale!: podpredsednik Dol­
har Alfonz, v. d. direktorja Čopi 
Franc, šef gradbene operative ing. 
Počkaj Oskar, tajnik Hiti Stane i,n 
računovodja Zega Greta.
Ljubljana, 'dne 4 novembra 1959.

Št. 0815-353/6-59 32-64

Zadružni register

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

562.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j- Rečica pri Laškem.
Izbriše se Napret Franc, uprav­

nik in vpiše Jeran Viktor, v. d, 
upravnika,

Celje, 23. novembra 1959.
Zadr I 66/16 3302

563.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j., Rečica ob Savinji.
Izbriše se Fetrin Jože in vpiše 

Jurjevec Jože, sopodp isoval ec. 
Celje, 26. novembra 1959.

Zadr I 46/13 3305

564.
Besedilo: Kmetijska delovna za­

druga »Simon Gregorčič« z o. j., Bu­
kovica.

Vpiše se pripojitev kmetijske de­
lovne zadruge z o. j. »Car«, Bilje, 
k tej zadrugi.

Koper, 27, oktobra 1959.
Zadr I a 117/5 3306'

565.
Besedilo- Kmetijska zadruga z. o. 

j., Črniče.

Vpišejo se nova pravila, po ka­
terih bo odslej zadruga delovala. 
Opravljala bo tudi gozdna opera­
tivna dela, odkupovala gozdne sor- 
timente ter jih oddajala na trg po 
priistbjni poslovni zvezi. Izbrišejo 
se: trgovina z mešanim blagom, pe­
karna in mesnica, vse v Črničah za­
radi prenehanja poslovanja. Vpiše­
jo se trgovinske poslovalnice v Ba­
tujah, Črničah, Selu in Vrtov ini. 
Prodajale bodo na drobno umetna 
gnojila, zaščitna sredstva za var­
stvo rastlin, semensko blago, kme­
tijske stroje in živinsko krmo. Iz­
brišejo se vsi še vpisani člani 
upravnega odbora. Članski delež 
znaša 300 din, delež družinskega 
člana zadiružnika pa 100 din. Člani 
jamčijo za obveznosti zadruge z de­
setkratnim zneskom članskega de­
leža. Izbrišejo se podpisoval« Ve­
trih Franc, Mrmolja Albin in Gre­
gorič Alojz ter vpišejo Lojk Cvet­
ka, 'upravnica, Lojk Bruno, pred­
sednik u. o., Čermelj Anka, blagaj­
ničarka in Bovcon Stanko, član u. 
o. Vpiše se pripojitev Kmetijske za­
druge z o. j., Vrtovin k tej zadru­
gi-

Koper, 50. oktobra 1959,
Zadr I a 4/6 3137

566.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j., Col.
Vpišejo se nova -pravila, po kate­

rih bo odslej zadruga delovala. Pii 
trgovinski delavnosti zadruge se 
spremeni poslovni predmet kot na 
drobno naštevajo potrjena pravila. 
Izbrišejo se: trgovina z mešanim
blagom in odkup, Col, trgovina z 
mešanim blagom. Kolk, gostilna, 
Col in pekarna, Col, Vpiše se pri­
pojitev Kmetijske zadruge z o. j., 
Podkraj k tej zadrugi. Izbrišejo se 
vsi še vpisani člani u. o. in podpi- 
sovalca Ambrožič Ivan in Čadež 
Ivanka ter vpišeta Česnik Alojz, 
upravnik in Kobal Anton, uslužbe­
nec. Članski delež znaša 500 din, de­
lež družinskega člana zadružnika 
pa 100 din. Člani odgovarjajo za ob­
veznosti zadruge z desetkratnim 
zneskom članskega deleža.

Zadr l a 106/7 3279

Besedilo: Kmetijska gozdarska
poslovna zveza, Postojna.

Izbriše se kmetijsko posestvo, 
Ilirska Bistrica, zaradi izločitve in 
osamosvojitve.

Zadr I b 84/3 3219

Besedilo: Poslovna zveza za gozd­
no in lesno gospodarstvo. Postojna.

Vpišejo se nova pravila, po ka­
terih bo odslej poslovna zveza de­
lovala.

Besedilo odslej: Kmetijska, go­
zdarska poslovna zveza, Postojna.

Poslovala bo po potrjenih pravi­
lih. Upravni odbor šteje 7 do 17 čla­

nov. Izbrišejo se Požar Franc, Ur­
bas Alojz, Likon Janez, Dekleva 
Anton, Marinčič Franc, Surina Mi­
lan, Dereinčič Franc, Kranjc Ivo ter 
vpišejo novi člani upravnega odbo­
ra: žužek Franc, Knežak, Stegu 
Alojz, Ilirska Bistrica, Simčič Anton, 
Ilirska Bistrica, Beningar Stane, 
Ilirska Bistrica, Jeršin Anton Pre­
stranek, Požar Anton, Bukovije, 
Može Jože, Hrašče, Bittnar Franc, 
Postojna, Zakrajšek Alojz, Postoj­
na, Rotar Anton, Pivka, in Batista 
Jože, Ilirska Bistrica. Izbrišeta se 
podpisovalca Šibenik Matija in 
Bittnar Franc ter vpišeta Zakrajšek 
Milan, novi direktor in Urbančič Vla­
dimir, ki bo podpisoval odslej kot 
tehnični direktor. Vpiše se pripoji­
tev Zadružne poslovne zveze, Ilir­
ska Bistrica k tej zvezi z obrati:

»Zadružnik«, Ilirska Bistrica, di­
rektor je Bubnič Jožko, poleg nje­
ga bo podpisoval še Maljavec Jože, 
računovodja;

»Snežnik«, Ilirska Bistrica, uprav­
nik je Benigar Stanko, poleg njega 
bo podpisoval še Pahor Karel, ra­
čunovodja, in

kmetijsko posestvo, Ilirska Bistri­
ca, upravnik je Jelovec Ciril, po­
leg njega podpisuje še Šircelj Ma­
rija, računovodkinja. Pravice obra­
tov so navedene v pravilih zveze in 
pogodbah med zvezo in obrati.

Zadr I b 84/2 3220

Besedilo: Kmetijska zadruga z o, 
j., Sežana.

Vpišejo se nova pravila, po kate­
rih bo zadruga delovala. Izbrišejo 
se vsi še vpisani člani upravnega 
odbora.

Zadr Ib 37/10 3222

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 
j., Tomaj.

Vpišejo se nova pravila, po kate­
rih bo odslej zadruga delovala. Pri 
trgovinski delavnosti zadruge se 
spremeni poslovni predmet kot na 
drobno naštevajo potrjena pravila. 
Izbrišejo se trgovinske poslovalni­
ce v Tomaju 20, v Avberju in v Do­
bravljah 13. Izbrišejo se vsi še vpi­
sani člani u. o. in podpdsovalec Pi­
pan Franc ter vpišejo Zabric Rado, 
upravnik in Kjuder Jože, predsed­
nik.

Zadr Ib 62/7 3221
Koper. 17. novembra 1959.

567.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j., Prestranek,
Vpišejo se nova pravila, po kate­

rih bo odslej zadruga delovala. Iz­
brišejo se gostilna, trgovinska po­
slovalnica, mesnica, pekarna in pro­
dajalna kruha in peciva, vse v Pre­
stranku, trgovinska poslovalnica in 
pekama, obe v Orehku, trgovinska 
poslovalnica, Slavina in trgovinska 
poslovalnica, Matenja vas.. Oprav­
ljala bo tudi gozdna operativna de­
la, odkupovala gozdne sortimente



Stram 542 URADNI UST LRS St. 59 — 17. XII. 1959

ter jih oddajala na trg po pristojni 
poslovni zvezi. Pri trgovinski de- 
lavintosti zadruge se spremeni po­
slovni predmet kot na drobno na­
števajo potrjena pravila. Prevažala 
bo tudi z lastnimi motornimi vozi­
li. Izbrišejo se vsi še vpisani čla­
ni u. o. in podpisovalca Bergoč 
Franc in Žele Ivam ter vpišeta To­
minc Anton, predsednik ZS in Bo­
štjančič Edi, predsednik; u. o.

Koper, 18. novembra 1959.
Zadr I b 8/10 5223

568.
Besedilo Kmetijska zadruga z o. 

j., Dole.
Vpišejo se nova pravila, po kate­

rih bo odslej zadruga delovala. Iz­
brišejo se: trgovinska poslovalnica 
št. 1, Dole 2 (zadružni dom), trgo­
vinska poslovalnica št 2, Dole 21, tr­
govinska poslovalnica št. 5, Zavra- 
tec 6 in gostilna »Jeličnd vrh«. Trgo­
vinska delavnost zadruge bo pro­
dajala odslej kmetijske stroje in 
orodje, umetna gnojila in sredstva 
za varstvo rastlin ter gradbeni ma­
terial za potrebe članov. Vpišeta 
se zadružni posnemallndci v Dolah 
19 in v Zavratcu 2. Vpišejo se pod­
pisovale!: Lapajne Štefan, uprav­
nik, Rupnik Dorica, knjigovodki- 
nja, Bogataj Franc in Leskovec 
Ivan, oba člana u. o.

Zadr I a 6/4 3228

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 
j., Kobarid okolica.

Vpiše se Mlekuž Matija, namest­
nik upravnika, ki bo podpisoval v 
njegovi odsotnosti.

Zadr I a 85/9 3226
Koper, 19, novembra 1959.

569.
Besedilo: Kmetijsko-vinarska za­

druga z o. j., Šempeter pri Gorici.
Izbriše se ekonomija v Vrtojbi, 

zaradi ukinitve. Izbriše se Černe 
Franko, računovodja in vpiše Ha­
be Marija, knjigovodkinja.

Koper, 20. novembra 1959
Zadr T a 108/5 ' 3229

570.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j.. Predoslje.
Vpišejo se nova pravila, po kate­

rih bo odslej zadruga delovala. Po­
slovni predmet pri trgovinski de­
lavnosti se razširi še na kmetijske 
stroje in orodje, umetna gnojila in 
sredstva za zaščito rastlin. Oprav­
ljala bo tudi gozdna operativna de­
la, odkupovala gozdne sortimente 
ter jih oddajala na trg po pristojni 
poslovni zvezi. Izbrišeta se podpiso- 
valca Snedic Janko in Štefe Miha. 
Voišejo se Podneskar Vera roj. Um­
nik. knjigovodkinja. Ančimer Jože 
in Ovsenik Janez, člana u. o., ki bo­
sta podoisovala v odsotnosti uprav­
nika ali knjigovodje. Izbrišejo se

vsi še vpisani člani upravnega od­
bora.

Zadir III 299/11 3210

Besedilo: Zadružna poslovna zve­
za Slovenije, Ljubljana.

Poslovni predmet se razširi še na 
proizvodnjo govedi,, prašičev in pe­
rutnine za pleme, vzrejo, pitanje in 
za zakol ter prodajo lastnih in do­
polnilnih izdelkov na domačem in 
tujem trgu ter drugo, kakor na­
drobno naštevajo potrjena pravila. 
Izbriše se obrat farma bekonov, 
Ihan. Vpiše se obrat »Agrokombi­
nat«, Ljubljana, Kavčičeva 74. Po­
slovala bo po potrjenih pravilih 
zveze. Direktor obrata do konstitu­
iranja je ing, Hruševar Zmago, po­
leg njega bo podpisoval še Vehovar 
Branko, glavni računovodja. Usta­
novitelj je upravni odbor ZPZS s 
sklepom z dne 23. IX. 1959, dovolje­
nje Obč. LO Ljubljana-Moste, od­
ločba št. 001/3-4330/1 -59 z dne 13. X. 
1939.

Zadr IV 3166/13 5208
Ljubljana, 9. novembra 1959.

571.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j», Mirna.
Zadruga bo opravljala odslej tu­

di vsa gozdna operativna dela, od- 
kupovla gozdne sortimente in jih 
prodajala na trg po pristojni po­
slovni zvezi.

Zadr TI 123/18 3259

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 
j., Podbočje.

Izbriše se transport za prevoz bla­
ga z motornimi vozili. Izbriše se 
Verbič Milka in vpiše Košak Mari­
ja, nova knjigovodkinja.

Zadr III 310/14 5260
Ljubljana, 12. novembra 1959.

572.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j., Dravograd.
Izbrišejo se: trgovina v Dravo­

gradu 82, trgovina v Libeličah in 
lesni gozdarski odsek. Izbrišejo se 
Mori Jakob, predsednik, Preloižnlk 
Franc, član u. o. in Pa ar Josip, 
knjigovodja ter vpišejo Kreuh 
Ivan, upravnik, ki bo podpisoval 
samostojno, po zakonskih določbah 
in pravilih. Hudpisk Lipe, uprav­
nikov namestnik, ki bo v njegovi 
odsotnosti podpisoval z istimi po­
oblastili in Mitrovič Nežka, računo­
vodkinja. ki bo skupaj z obema 
podpisovala finančne listine. Vpi­
še se dovoljenje za začetek trgova­
nja na drobno s predmeti investi­
cijskega in reprodukcijskega pome­
na in kovaštvo. Opravljala bo tudi 
gozdna operativna dela, odkupova­
la gozdne sortimente ter jih odda­
jala na trg po pristojni poslovni 
zvezi. Vpiše se pripojitev zadružne­

ga kmetijskega gospodarstva, Dra­
vograd k tej zadrugi.

Maribor, 31 oktobra 1959.
Zadr Wl — 4 3122

573.
Besedilo: Kmetijska proizvajalna 

poslovna zveza, Ptuj.
Izbriše se Holc Alojz in vpišeta 

Mlakar Jurij, novi namestnik 
upravnika, ki bo v odsotnosti 
upravnika podpisoval z istimi poob­
lastili ter Hlupič Lojzka, knjigo­
vodkinja, v odsotnosti računovodje, 
z istimi' pooblastili.

Maribor, 11. novembra 1959.
Zadr 1/H — 14 3178

574.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j., Črnelavci.
Vpiše se pripojitev KZ Borejci k 

tej zadrugi. Poslovni predmet se 
razširi še na prevoz blaga s trak­
torjem. Pri trgovini v Črnelavcih 
se izbriše iz poslovnega predmeta 
prodaja na drobno živil in gospo- 
dinjskih potrebščin, tobačnih izdel­
kov in vžigalic. Vpiše se upravnik 
Perkič Ludvik, ki bo odslej podpi­
soval samostojno, po zak. določ­
bah in pravilih. Kumin Janez, 
upravnikov namestnik, pa bo v nje­
govi odsotnosti podpisoval z istimi 
pravicami. Izbrišejo se Šiftar Er­
nest, predsednik, Debelak Geza, ra­
čunovodkinja in Slavič Viktor, od­
bornik, in vpiše Nemec Anica roj. 
Fartek, računovodkinja, ki bo po­
leg upravnika ali namestnika pod­
pisovala vse finančne listine.

Maribor, 14. novembra 1959.
Zadr 111/1 — 5 3262

575.
Besedilo: Gozdarska kmetijska

proizvajalna poslovna zveza, Dra­
vograd.

Poslovni predmet se razširi še na 
prevozništvo.

Maribor, 19. novembra 1959.
Zadr 8MI — 3 5242

576.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j-, Crna.
Vpiše se dovoljenje za začetek tr­

govanja na drobno z investicijski­
mi in reprodukcijskimi predmeti, 
kot našteva potrjena odločba, kar 
bo zadruga opravljala po lastni tr­
govini, ki jo bo tudi vodila.

Maribor, 20. novembra 1959.
Zadr 188/1 — 11 3243

577.
Besedilo: Kmetijska poslovna

zveza. Gornja Radgona.
Izbriše se Stranjšak Janko in vpi­

še Vodenik Franc, novi upravnik.



Si 59 — 17. X‘H. 11959 UHADN1 UST LRS Stran 545

ki bo podpisoval samostojno, po za­
konskih določbah in pravilih. 

Maribor, 21. novembra 1959.
Zaidr 10/11 — 4 328?

578.
Besedilo: Kmetijska proizvajalna 

poslovna zveza, Ptuj.
Pri oforaitu »Prevoznik«, Ptuj, se 

vpiše Veseljak Josip, računovodja, 
ki bo poleg poslovodje obrata pod­
pisoval vse finančne listine.

Za d r mi — 4 5286

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 
Tinje.

Izbriše se Graoej Anton, pred­
sednik n. o. in vpiše Haberman Da­
nica, namestnica upravnika, bi bo 
podpisovala v upravnikovi odsotno­
sti z istimi pooblastili.

Zadr 14/1 — 13 3290
Maribor, 25. novembra 1959.

izbrisi
Okrožna gospodarska sodlSta razglašajo:

579.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j., »Mura«, Murski Črnci, v likvi­
daciji.

Zaradi končane likvidacije. 
Maribor, 24. oktobra 1959.

Zadr 195/1 — 6 3121

Razglasi sodišč 
_______________ _________

Oklici dedičem
O 257/58-5 10856

Močnik Dominik, upokojenec, po­
ročen, nazadnje stanujoč v Arclinu 
24, p. Škofja vas, je umrl 28. 1. 1958. 
Dedinja Hazebnoek Marija-R-ozaii- 
ja, uslužbenka, ki je v Holandiji, naj 
se priglasi v enem letu od te obja­
ve temu sodišču, ker bo to sicer po 
preteku enoletnega roka zapuščin­
sko obravnavo izvedlo na podlagi 
izjave postavljenega skrbnika, in 
podatkov, s katerimi razpolaga.

Okrajno sodišče v Celju, 
dne 11. maja 1959. II

II O 402/59 11071
Gaber Štefan, delavec, Grad 155, 

je umrl 1. I. 1929 brez oporoke. Hči 
Horvat Marija roj. Gaber, delavka, 
nekje na Madžarskem, naj se pri­
glasi sodišču v enem letu od te ob­
jave. Po tem roku bo opravilo so­
dišče zapuščinsko obravnavo na 
podlagi izjave postavi lenega skrb­
nika Miheliča Jožefa, kmeta. Grad 
150. in podatkov, s katerimi razpo­
laga.
Okrajno sedišče v Murski Soboti 

due 7, decembra 1959.

Amortizacije
Uvede se postopanje za amortizacijo 
vrednotnic, katerih imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo sodišču svoje 
pravice, sicer se bodo vrednotnice izrekle 

za neveljavne

I R 412/59^-3 10737
Meško Katarina iz Maribora, Fo- 

šitelsika 8, prosi za amortizacijo hra­
nilne knjižice, št. 51751 Mestne hra­
nilnice v Mariboru z vlogo 88.409 
dinarjev, glaseče se na ime predla­
gateljice in vezane na geslo. Knjiži­
ca maj se pokaže ali priglasi sodišču 
ali padajo ugovori zoper predlog, 
ker bo drugače razveljavljena po 
preteku 60 dni od te objave.

Okrajno sodišče v Mariboru, 
dne 19. novembra 1959.

I R 4111/59-3 10736
Kmetijsko gospodarstvo Kozjak 

prosi za amortizacijo čeka, št. 319892 
z dne 8. X. 1959 za 10.000 din v ko­
rist predlagatelja za žiro-račun 
604-60/6680-208 pri Zadružni hranil­
nici in posojilnici v Mariboru. Ček 
naj se pokaže sodišču ali ugovarja 
zoper predlog v 00 dneh od te obve- 
jave, sicer bo razveljavljen.

Okrajno sodišče v Mariboru, 
dne 21. novembra 1959.

Razne objave

Razpisi
Št. 82/30-59 10965

Komisija za razpis delovnih mest 
pri Kemijskem inštitutu »Borisa Ki­
driča«, Ljubljana razpisuje tale de­
lovna mesta:

2 kemijska inženirja (asistenta) z 
daljšo industrijsko prakso, sposob­
na samostojnega dela,

3 kemijske inženirje (asistente) z 
ali brez prakse. Ponudbe za razpi­
sana mesita je treba dostaviti do 15. 
decembra 1959 komisiji za razpis de­
lovnih mest pri Kemijskem inštitu­
tu »Borisa Kidriča«, Ljubljana.

Komisija za razpis delovnih 
mest

10964
Komisija za razpis delovnih mest 

pri NB FLRJ, Centrali za LR S lo­
ven ijo razpisuje natečaj za tale de­
lovna mesta v centrali NB za LRS 
v Ljubljani:

1. finančne inšpektorje,
2. kreditne referente,
5. analitike in statistike,
4. referente za devizno direkci jo in
5. pravne referente. Potrebna je 

višja in visoka strokovna izobrazba 
z ustrezajočo prakso. Prejemki po 
zakonu o javnih uslužbencih, polo­

žajna plača po pravilniku o položaj­

nih plačah uslužbencev Narodne 
banke FLRJ. Interesenti naj vlože 
prošnjo z opisom dosedanjega dela 
in življenjepisom pri Narodni ban­
ki FLRJ, centrali za LRS v Ljublja­
ni, Titova 11, v 15 dineh od te ob­
jave.

Razpisna komisija

Št. 03-s 1-59 11194
Komisija za uslužbeaske zadeve 

Obč. LO Ljubljana-Bežigrad razpi­
suje po 21. členu zakona o javnih 
uslužbencih tale delovna mesta v 
upravi ljudskega odbora:

1 odmemi referent, srednja stro­
kovna izobrazba,

1 davčni inšpekior, visoka stro­
kovna izobrazba,

1 načelnik oddelka za komunalne 
zadeve, visoka strokovna izobrazba, 

1 gradbeni inšpektor, visoka ali 
srednja strokovna izobrazba. Kolko- 
vane ponudbe z življenjepisom in 
opisom strokovne izobrazbe je tre­
ba poslati Obč. LO L juhi jan a -Beži - 
grad, Ljubljana, Parmova 33, naj­
pozneje do 28. decembra 1959.

Komisija za usilužbenske 
zadeve Obč. LO 

Ljubi jana-Bežiigrad

Izgubljene listine
preklicujejo

»Agroobnova« zadružno podjetje, 
Ljubljana, črtomirova 4, prometno 
knjižice za traktor znamke »Za­
drugar«, št. St11830. 11275

Ajadič Andrej, Celje, Plečniko­
va 22, zdravstvenio izkaznico, št. 
606OO1 (Celje). 11101

Ambrožič Andrej, Koper, Salara 13, 
osebno izkaznico, reg. št. 4074. 11196 

Amon Alojz, Celje,1 Slomškov trg 
4, osebno izkaznico, reg. št. 68071, 
ser. št. F-0704657 (Celje). 11105 

Arko Bogomir, Ribnica 57 na 
Dol., osebno izkaznico, reg. števil­
ka 12918 (Kočevje) 10750

Auderlon Drago, Desanič Gora 15, 
p. Desinič, osebno izkaznico, reg. 
št. 9425, ser. št. 1275915 in zdrav­
stveno izkaznico, št. 559116. 10445

Avbelj Mirko, Kanderse 6. p. Mo­
ravče, vojaško knjižico, izdano ed 
vojaškega okrožja v Kamniku. 11276 

Babič Marija, Koper, Kettejeva 2, 
zdravstveno izkaznico, št. 794356 
(Koper). 11008

Babič Viktor, Sv. Lucija, Vinjo- 
le 59. osebno izkaznico, reg. št 
8654 (Koper). 11073

Babuder Alma, Prade 80, p. Ko­
per osebno izkaznico, reg. številka 
6019. 10966



Stran 544 URADNI LISI LRS St 39 — l!7. XII. 1939

Bauman Antonija, Jarenina 11, 
zdravstveno izikaznioo, številka 
753300. 10365

Bedak Anton, Štore 41, osebno iz­
kaznico, reg. št. 93435, ser številka 
J-0711387 (Store). 11103

Beljake vič Drago, Celje, Vese­
lova 2, zdravstveno izkaznico, št. 
424417 (Celje). 11173

Blejec Marija, Mengeš, Lipar je­
va 8, osebno izkaznico, reg. štev. 
48312, ser. številka 0158014 (Kam­
nik). 11177

Bobnar Ana, Vrh pri Boštanju 27, 
p. Boštanj, osebno izkaznico', reg. 
št. 40462, ser. št. F-0384772 in iz­
kaznico za pooblaščeno vožnjo na 
JŽ (Ljubljana). 11043

Bobnar Franc, Vrh pri Boštanju 
27, p. Bioštanj, osebno izkaznico, 
reg. št. 46383, ser. št. F-0390693 
(Krško) in izikaznioo za pooblašče­
no vožnjo na JŽ (Ljubljana). 11042

Bogolin Marija roj. Centrih, Lo­
ka pri Žusmu 3, osebno izkaznica, 
reg. št. 6440, ser. št. 0777399 (Ce­
lje). 11102

Bcngša Maks, Maribor, Turnerje­
va 15, spričevalo 6. razreda II. 
osemletne, Maribor, izdano leta 
1959, 11237

Bohte Alojzija, Dol. Težka voda 
19, p. Stopiče, osebno izkaznico,reg. 
št. 16776, ser. št. 054,0735 (Novo me­
sto), 11218

Boškovski Ivan, Bled, Spodnje 
gorje 14. prometno knjižico za 
osebni avtomobil. 10150

Božičevič Marija roj. Ivanič, Bel- 
či vrh 27, p. Dragatuš, osebno izkaz­
nico, reg. št. 11241, ser. št. 0494551 
(Črnomelj.) ' 11044

Bratuša Marija, Tlake 28, p, Ro­
gatec, osebno izkaznico, reg. štev 
12060, ser. štev. 0794020 (Poljča­
ne), , li240

Brainik Franc. Zg. Radvanje, Ob 
ribniku 39. osebno izkaznico, reg 
št. 51528. ser. št. 0052043, 11258

Burja Ivan, Podvelka 30, osebno 
izkaznico, reg. št. 40906, ser. št. 
0173566 (Mairibor ok.). 11074

Cankar Andrej, Zadvor 91, p, Do- 
brunje, osebno izkaznico, reg. št. 
117564. ser. št. F-0863774 (Ljubija- 
na-Polje). 10979

Car Stefan. Budinci 44, p. Salov- 
ci. osebno izkaznico, reg, št. 57381. 
ser. št. 0078550. ‘ 11285

Ceri Kristina, Čemeče 26, p. Dra­
vograd, osebno izkaznico', reg. štev, 
70S20, ser. številka 0072156 (Mari­
bor). 11045

Ciglanečki Marija. Šmarje pri 
Jelšah, izkaznico za znižamo vozni­
no Smarje-Celje. 11106

Cimperman Asta, Ljubljana, Ko­
roška 14. zdravstveno izkaznico, št. 
753461 (Koper). 10980

Cmok Leopold, Bolerima, osebno 
izkaznico, reg. št. 64991, ser. štev. 
F—0701495 (Celje). 11105

Cvikl Marta, Dobrna 7, osebno iz­
kaznico', reg. št 47023, ser. številka 
F-0651834 (Celje). 11104

Gamber Bariša, Ljubljana, Vodo- 
vodiia cesta, novi Molki, osebno iz­
kaznico,' reg. št. 5226 (jTesIić-Bo­
sna) . 11025

Časar Ana, Ljubljana, Kersniko­
va 1 l/II, zdravstveno dzkaizmioo, št. 
A-125813 (Radovljica). 11277

Cervenk Danica, Murska Sobota, 
Kocljeva 2, osebno izkaznico, reg. 
št. 31286. ser. štev 0112996 (M. Sobo­
ta). ‘ 10981

Črešnar Vil j e, Nova Dobriša, Zre­
če, zdravstveno izkaznico, št. 880245 
(Zreče). 11107

Danko Ivan, Ciglence 5, p. Sp. 
Duplek, osebno izkaznico, reg št. 
40286, ser. št. 0880103. 11259

Danko Marija, Ciglence 5, p. Sp. 
Duplek, osebno izkaznico, reig. štev. 
5461, ser. št. 0571268. 11260

Debelak Alojz, Primož, delovno 
knjižico, št. 369485211, izdano v Ce­
lju. 11112

Dečman Ivan, Lipoglav, zdrav­
stveno izkaznico, št. 131266, izdano 
v Celju. 11110

Dečman Joža, Polzela, izkaznico 
za znižamo voznino Polzela-Ce- 
Ije. 11111

Demšar Helena, Maribor, Razla­
gova 5/1, osebno izkaznico, reg. št. 
6481, ser. št. 0016292. 11076

Desančič Pantelija, Gornja Suši­
ca 24, p. Dol. Toplice, zdravstveno 
izkaznico, štev. 476227 (Novo me­
sto). 11221

Dešman Vida, Šoštanj, osebno iz­
kaznico, reg. št, 266, ser. številka 
G-0156976 (Šoštanj). 11109

Dobravec Franc, Velike Bloke 18, 
p. Nova vas pri Rakeku, osebno iz­
kaznico, reg. št. 4563, ser. številka 
F-0614873 (Postojna). 10715

Drofenik Silva, Celje, Jenkova 
ulica zdravstveno izkaznico, št. 
603984, izdano v Celju. 11108

Dular Justina roj. Veber, Rađa­
na vas 37, Zreče, ostebno izkaznico, 
reg. lit. 24150, ser. št. 0786010 (Ce­
lje). 11175

Dular Viktor, Radama vas 37, 
Zreče, osebno izkaznico, reg št. 
23308, ser. št. 0788168 (Celje). 11174 

»Elektrosignal«, Ljubljana, blok 
bianco naročilnic, opremljenih s 
štampiljko podjetja. 10982

Erjavec Jožef, Zglavnica 5, p. Polš- 
nik, osebno izkaznico, reg. št. 7514, 
ser. številka F-016581S ((Ljubljana 
ok.) 11199

Felipič Ludvik, Maribor, Limbu­
ška 75, osebno izkaznico, reg. štev. 
62563, ser. št 180747 in zdravstveno 
izkaznico številka 181643. 11261

Fine Peter, Ljubljana, Rožna do­
lina, Cesta V/13, člansko izkaznico 
ZKS, št 335418 (Ljubljana). 10983

Forštnarič Marjeta, Bukovci 109, 
p. Markovci, osebno izkaznico, reg. 
št. 7737 ser. št. F-0250050 (Ptuj). 11014

Frec Milica, Ljubljana, Skopolije- 
va 49, zdravstveno izkaznico, iz­
damo v Celju im delovno knjižico, 
št. 3016700/37779 (Celje). ' 11064

Frašek Franc, Gorenja vas 29, 
Šentvid, Grobelno, zdravstveno iz­
kaznico, št. 42:15137 (Celje). 14172

Frivarski Vera, Izola, Trimkova 6, 
osebno izkaznico, reg. št. 24224, 
(Koper). 10967

Frletiič Andrej, Ljubljana, Po­
ljanski nasip 66, osebno izkaznico, 
reg. št. 100481 (Ljubljana). 10984

Gabrovec Rudolf, Bori, zdravstve­
no izkaznico, št 837347. 11120

Genussi Metka por. Krajnc, Ki­
dričevo 1, zdravstveno izkaznico, 
št. 830860 (Kidričevo). 10985

Glas Jože, Polj© 4, p. Zagorje ob 
Savi, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 32379. 11077

Golob Janez, Ljubljana, Podmil- 
ščakova 34, zdravstveno izkaznico, 
št. 106877. 11116

Golobič Leopold, Bailkovci 5, p. 
Vinica pri Črnomlju, osebno izkaz­
nico, reg. št. 15164, ser. št. 0498475 
(Črnomelj). 10481

Golubič Martin, Gradbeno podjet­
je, Dravograd, zdravstveno izkazni­
co, št. 182407. 10660

Gospodarska poslovna zveza, 
Ljubljana, Aškerčeva 3, prometno 
knjižico za traktor, znamke »Fergu- 
son«, št. S-9917 in priklopnik, znam­
ke » B ratstvo-edinstvo «, številka 
S-9916. 11223

Gostilna »Zadobrova«,, Zg. Zado­
brova, p. Ljubljana-Polje, štampilj­
ko z besedilom: Gostilna »Zadobro­
va« v Zg. Zadobrovi. 11054

Grabnar Darko, Podgorje 89, p. 
Kamnik, prometno knjižico za oseb­
ni avtomobil znamke »Fiat 1400«, št. 
št. S-45526. 40986

Grabnar Janez, Jelševec 12, p. 
Trebelno, osebno izkaznico, reg. št. 
10906, ser. številka 0545246 (Treb­
nje). 10421

Grabnar Kristina, Jelševec 12, p. 
Trebelno, osebno izkaznico, reg. št. 
7758, ser. št. 0542068 (Trebnje). 10422

Gradič Eva, Celje, Trnovlje 127, 
osebno izkaznico, reg. št. 28516. ser. 
št. F-0686379 (Celje). 11114

Gradišek Antonija, Mekinje 49, 
p. Kamnik, tovarniško propustnico 
podjetja »KAMNIK« v Kamniku, št. 
750. 11055

Gradišek Justina, Godič 77, p. 
Stahovica, tovarniško propustnico 
podjetja »KAMNIK« v Kamniku, 
štev. 92. 11056



St 30 — 117. XII. 1950 URADNI LISI LRS Stran 545 *

Gramc Kristina, L j nbijana, Toma­
čevska 69, osebno izkaznico, reg. št. 
26089 (Kriško). 11221

Grčar Janez, Kamnik, Kidričeva 
46, vojaško knjižico, izdano od vo­
jaškega) otkrožja Proikuplje. 10987 

Grdadolnik Feter, Šentjošt 5, po­
šta Horjul, vojaško , knjižico, izda­
no od vojaškega okrožja Ljub­
ljana. 10988

Gros Frančiška, Celje, Sp. Hudi­
nja 26, osebno izkaznico, ,.ag. štev. 
9461627, ser številka . F-0756749 
(Celje). ' 11115

Gusič Nadan, Šoštanj, Glavni trg 
14, zdravstveno izkaznico, št. 850057 
(Šoštanj). 9424

Guzej Frančiška roj. Pesjak, Bu­
kovje 13, osebno izkaznico, reg. št. 
64559, ser. številka F-0701'065 (Ce­
lje). 11115

Halužan Ana, Dobovec pri Rogat­
cu 46, p. Rogatec, osebno izkaznico, 
reg. štev. 11902, ser. št. 0793762 (Po­
ljčane). 11201

Hartman Regina, Maribor, Limbu­
ška 52, Studenci, osebno izkaznico, 
reg. št 40397. 11262

Hercog Marjeta, Ljubljana, Po­
ljanska 18, delovno knjižico, števil­
ka 27104. 11225

Hočevar Ivan, Ljubljana, Sveto- 
savska 26, osebno izkaznico, reg. št. 
12406 (Grosuplje). 11226

Horozovič Ejub, Ljubljana, Cesta 
na Brdo 109, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 10989

Horvat Anton, Celje, Drapšinova 
29, osebno izkaznico, reg. št. 16030, 
ser. št. F-0606336 (Celje). 11118

Horvat Avgust, vzgajališče Ver­
žej, osebno izkaznico, reg. št. 57662, 
ser št. 0299088 (Maribor). 10928

Hoste Elza, Ljubljana, Vodna ste­
za 1, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 121397, ser. štev. F-08676'07 (Ljub­
ljana). 11227

Hostnik Janez, Celje, Zg. Hudi­
nja 78, osebno izkaznico, reg. šte­
vilka 41496, ser. številka 0224107 
(Kranj). 11119

Hrastenšek Anton, Ljubljana, Ti­
tova 52/a, osebno izkaznico, reg. št. 
17479, ser. številka 607583 (Ce­
lje). 11278

Hrovatič Ivan, Celje, Aljažev 
hrib, evdd tablico za motor, znamke 
Puch, št. S-14814. 11117

Hrovat Jakob, Ambros 9, p, Za­
gradec, osebno izkaznico, reg. štev. 
12747 (Grosuplje). 11178

Hudina Ferdo, Maribor, Vilharje­
va 2, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 102777. 11202

lleršič Ivan, Rakek, Heroja Isto­
ka 38, osebno izkaznico, reg. št. 1730 
(Postojna). 11279

llijevec Ciril, Trnava 23. osebno 
izkaznico, reg. številka 68034 (Ža­
lec). 11121

Jagrič Pavel, Celje, Slomškov trg 
9, zdravstveno izkaznico, št. 624879 
(Celje). 11126

Jakovljevič Čedo, Ljubljana, Pod­
jetje za remont prog, zdravstveaio 
izkaznico, številka 85380, na ime Ja­
kovljevič Nada. 11179

Jakišič Jože, Tomišelj 3, p. Ig pri 
Ljubljani, vojaško knjižico, izdano 
od vojaškega okrožja Črno­
melj. 11026

Jamnikar Marija, Gorica 12, 
osebno izkaznico, ser., št 36899, ser. 
št. F-0694244 (Celje). ' 11176

Jančar Angela, Ljubljana, Viška 
4, osebno izkaznico, reg. številka 
10523/5© (Ljubljana). 11027

Jankovec Anton, Polhov Gradec 
40, mesečno vozovnico za relacijo 
Polhov Gradec—Ljubljana in obrat­
no, izdano od podjetja »SAP«, Ljub­
ljana in mesečno vozovnico za tro­
lejbus, izdano od podjetja »Ljublja- 
na-Transport«. 11028

Janušič ing, Aleksej, Celje, Vrun- 
čeva 1, zdravstveno izkaznico, štev. 
424890 (Celje). 11123

Jecl Elizabeta, Brecljevo 44, oseb­
no izkaznico, reg. št. 4966, ser. štev. 
F-0763816 (Celje). 11124

Jenko Miran, Ljubljana, študent­
sko naselje, blok 4, knjižico o pred- 
vojaški vzgoji, izdano v Ljubljani, 
na V. drž. gimnaziji. 11228

Jeranče Alojz, Čehovini 2, p. Šta­
njel, osebno izkaznico, reg. številka 
18488. 11079

Jereb Josip, Ljubljana, Ob Robo­
vih l/a, osebno izkaznico, reg, štev. 
13214/51 (Ljubljana). 11180

Jezernik Ljudmila, Celje, potni 
list. Št. 4042 (Celje). 11125

Jovanovič Lazar, Plačice 87, pošta 
Podgrad, prometno knjižico za 
osebpi avtomobil. S-14877. 11080

Jurca Franc, Postojna, Ljubljan­
ska 15, osebno izkaznico, reg. štev, 
26729 (Postojna). 11081

Jurjevec Karel. Vače 18, roj. 30. 
X. 1913. vojaško knjižico. 11242

Jus Marija por. Bartoš, Ljublja­
na, Karlovška 9, spričevalo meščan­
ske šole I. in II. letnika, izdamo leta 
1944 in 1945 v Ljubljani. 11029

Justin Marta, Dobrna, osebno iz­
kaznico, reg štev. 7358. ser. številka 
F-0594645 (Celje). 11122

Kajba Stanko, Ljubljana, Novi 
trg 2, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 040879 in delovno knjižico, šte­
vilka 348, obe izdani v Ljub­
ljani. 11030

Kalin Martin, Podutik 25, p. Ljub- 
Ijana-Šentvid, osebno izkaznico, št. 
15116 (Kočevje). 11181

Kapun Ivan, Zg. Bistrica 63, p. Sl. 
Bistrica, psebno izkaznico, reg. št. 
30140. ser. št. 0792990 in zdravstve­
no izkaznico, št. 969124. 11243

Karo Anica, Hotinja vas 15, zdrav­
stveno izkaznico, št. 906370. 11263

Kerin Jožefa, Ljubljana, Robova 
20, osebno izkaznico, reg. št. 13549S 
(Ljubljana). 11182

Klemenc Danica, Ljubljana, Rim­
ska 7, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 26769, ser. štev. F-0049079 (Ljub­
ljana). 11031

Klemenčič Alojz, Bodislavoi 9, p. 
Bučkovci, osebno izkaznico, reg, št. 
32555, ser. št. 0410865 (Krško). 11083

Kocbek Marta, Sp. Duplek 65, po­
šta Duplek, osebno izkaznico, reg. 
št. 37874, ser. št. 0843484. 11264

Kocipar Ivan, Zg. Tinsko 22, Žu- 
sem, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 18228, ser. številka 0S45477 
(Celje). Iil36

Kočnik Antonija, Celje, Teharska 
15, osebno izkaznico, reg, št. 15845, 
ser. št. 0605951 (Celje). 11135

Kolenc Alojz, Karteljevo 4, zdrav­
stveno izkaznico, štev. 467356 (Novo 
mesto). 11217

Kolšek Jožefa, Preserje, osebno 
izkaznico, reg. št 28995, ser. štev. 
F-0639505 (Celje).' 11128

Komove Alojz, Zg. Brnik 10, po­
šta Cerklje pri Kranju, osebno iz­
kaznico, reg. št. 15795 (Kranj oko­
lica). 11060

Kompolšek Franc, Kompole 27, 
osebno izkaznico, reg št. 146, ser. 
št. F-0757456 (Celje). ' 11129

Koprivc Roman, Šentjur, evid. ta­
blico za motor, številka S-22111 
(Šentjur). 11127

Koren Antonija, Obrežna 99, Stu­
denci, zdravstveno izkaznico, štev. 
948562. . 11265

Koren Rino, Čentur 19, p. Marezi­
ge, osebno izkaznico, reg. št. 29919 
(Koper). 11203

Kornik Marija, Pertoča 51, p. Ro- 
gašovci, osebno izkaznico, reg. štev. 
22116 (Murska Sobota). 10665

Koščak Marija, Plešivica pri Žal­
ni 3, p. Grosuplje, osebno izkazni­
co, reg. št. 17W5 (Lašče). 11183

Kovač Alojz, P rož inska vas, 
zdravstveno izkaznico, št. 649462 
(Štore). 11132

Kovač Ivan, Ljubljana, Kebetova 
15. režijsko vozovnico, št. 309/58, iz­
dano od podjetja »Ljubljana-Trans- 
port«. 10990

Kovač Martin. Vače 51, roj. 5. II. 
1928, vojaško knjižico. II048

Kovačič Anton, Podstenje 22, po­
šta II. Bistrica, delovno knjižico', št. 
677 (II. Bistrica). 11246

Kozoderc Franc, Rače. nova hiša, 
šofersko strokovno spričevalo, štev, 
738/31056 11266



Stran 546 URADNI LIST LRS 5t 3& — t<7. XII. 1959

Kožal Hedvika, Maribor, Finž^ar- 
jeva 22, osebno izkaznico, reg. šte­
vilka 159251, ser. št. 016710(5 (Mari­
bor). 10859

Kramar Martin, Mar i bor-Tez.no, 
Roška 25, osebno izkaznico, reg št. 
19i983, ser. št. 0017529. 11204

Kramberger Otmar, Rabelčja vas 
19, p. Ptuj, zdravstveno izkaznico', št, 
828779 (Ptuj). 11247

Kranjc Jožefa, Premagovce 4, po­
šta Podbočje, osebno izkaznico, reg. 
št. 25851, ser. št. 0328810 (Novo me­
sto). 10717

Kraševec Adolf, Zg. Pirniče 78, p. 
Medvode, osebno izkaznico, reg. št. 
43190, ser. številka 2818432 (Ljub­
ljana). 11061

Kravanja Stanislav, Ljubljana, Sa­
mova 1, osebno izkaznico, reg. št. 553 
(Ljubljana). 1099!

Kravos Duišlan, Ljubljana, Samo­
va 4, prometno knjižico za motor, 
znamke BMW, št. S-14860. 10992

Krizmanič Milan, Celje, Kersni­
kova 7, osebno izkaznico, reg. štev. 
250904, ser. številka F-120021 (Za­
greb). 11153

Kruder Vrlijao, Visele 5, p. 'Zg. 
Ložnica, osebno izkaznico, reg. št, 
50832, ser. št. F-0480939. HOSb

Kruhar Ludvik, Slatina 27, osebno 
izkaznico, reg. št. 51967, ser. števil­
ka F-0673083 (Celje). 11130

. Kruhar Marija roj. Slomšek, Sla­
tina 27, osebno izkaznico, reg. štev. 
12436, ser. številka F-079029'5 (Ce­
lje). 11131

Kruleč Terezija. Fečovj^, Štore, 
zdravstveno izkaznico, štev. 154050 
(Ljubečna Bukovžlak). 11134

Kr uši č Rafael, Dol. Toplice 51, 
zdravstveno izkaznico, štev. 479307 
(Nbvo mesto). 11214

Kukovec Marija, Počehova 55. p. 
Maribor, osebno izkaznico, reg. št. 
73651, ser. številka 0187991 (Mari­
bor) . 10970

Laznik Jože, Vrhnika, Mrakova 
13_, osebno izkaznico, reg. št. 38707 
(Vrhnika). 11032

Leban Ivanka, Podgrad 1, p. Ljub- 
Ijana-Polje, osebno izkaznico, reg. 
št. 24124 (Koper). 11057

Leban Rudi. Podgrad 1, pt Ljub­
ljana-Pol je. osebno izkaznico, reg. 
št. 25924 (Koper). 11958

Lenarčič Valentin. Sinja gorica 
50, p Vrhnika, osebno izkaznico, 
reg. št. 40573 (Vrhnika). 10993

Lenart Miroslav. Smolenja vas 41, 
p. Novo mesto, osebno izkaznico, 
reg. štev. 5954, ser. št. 0323360 (Novo 
mesto). 11220

Lešnik Edvard, Maribor. Kopali­
ška 22, osebno izkaznico, reg. štev. 
61050, ser. št. 0179235. 11267

Likovič Vinko, Rakitna 13, p. Pre­
serje, delovno knjižico, štev. 439084/ 
1199-29 (Cerknica). 1105-9

Mahnič Janez, Laze pri Planini, 
osebno izkaznico, reg. št. 6453 (Po­
stojna). 19994

Majerle Karel, Novo mesto, Smi- 
lielska 6, osebno izkaznico, reg. št. 
22193, ser. št. 0331852 in zdravstveno 
izkaznico, številka 459446 (obe 
Novo mesto). 11215

Maletič Marija, Mengeš, Ulica tal­
cev 8, zdravstveno izkaznico, izdano 
v Domžalah. 11229

Malovrh Janez, Šmartno ob Savi, 
zdravstveno izkaznico, izdamo v 
Ljubljani. 11230

Matuš Marija, Adrijanoi 44, de­
lovno knjižico, reg. št. 15892, ser. št. 
410188. 10667

Manko Marjan, Maribor, Barvar­
ska 7, delovno knjižico, reg štev. 
18791, ser. št. 274042. 11206

Maurer Marija, Orla vas, p. Bra­
slovče, osebno izkaznico, reg. št. -687. 
ser. št. F-0753624 (Celje). 11139

Mavser Franc, Ljubljana, Černe­
tova 38, zdravstveno izkaznico, štev. 
153048 (Ljubljana), 10995

Medle Viktor, Ljubljana, Trg re­
volucije 16, zdravstveno izkaznico, 
št. 017196 (Ljubljana). 11184

Medved Stanislav, Šentvid pri 
Stični 50, vojaško knjižico, izdano 
od vojaškega okrožja Trebnje. 11231

Meh Amalija roj. Kranjc, Celje, 
Kersnikova ulica, osebno izkaznico, 
reg. št. 15418, ser. številka 0496728 
(Črnomelj). 11157

Mešiček Ivan, Maribor, Zg. Rad­
vanje, Begova 2, predvojaško izkaz­
nico, izdano v Mariboru. 11033

Miklič Mirko, Ljubljana, Hre­
nova 12, invalidsko člansko izkaz­
nico, izdano v Ljubljani. 10996

Mladenovič Ranko, Ljubljana, 
Rimska 5, osebno izkaznico, reg. št 
15074 (Pula). 11185

Mlakar Angela, Ljubljana, Ope­
karska 54, osebno izkaznico, reg. št. 
56397 (Trbovlje). 11281

Mlekuš Anton, Celje, Tomšičev 
trg 13, osebno izkaznico, reg. štev, 
4982, ser. številka F-0593710 (Ce­
lje). 11140

Mlinar Elizabeta roj. Zupanc, Ra­
deče pri Zidanem mostu, železniški 
blok 20, osebno izkaznico, reg. štev. 
54150, ser številka 0747460 (Trbov­
lje). ' 11208

Mlinarič Marija, Celje, Ipavčeva 
10, osebno izkaznico, reg. št. 58095. 
ser. št. F-06953055 (Celje). 11138

Močnik Ivan, »Brest«, Cerknica, 
tovarna pohištva, Martinjak, zdrav­
stveno izkaznico, št A-160527 (Cer­
knica). ‘ 10719

Motore Marija, Zigersiki vrh 15, p. 
Sevnica, osebno izkaznico, reg. št. 
334, ser. številka 0^21744 (Sevni­
ca). 11207

Mraz Leeptoldina roj, Lazbaher, 
Dobriša vas, osebno izkaznico, reg. 
štcrviilka 58943, ser. štev. F-0696269 
(Celje). 11141

Mraz Pavel, Vavta vas, p. Straža 
pri Novem mestu, zdravstveno iz­
kaznico, št. 1049, delovno knjižico, 
štev. 10012/18153 (obe Zrenjanin) in 
diplomo srednje tehnične šole, štev. 
1019, izdano v Novem Sadu. 11222 

Mulej Ana roj, Cehner, Prožin- 
ska vas 52, p. Store, osebno izkazni­
co, reg. št. 64704, ser. štev. 0701210 
(Šentjur). 11143

Napast Jože, Maribor, C. X1'V. di­
vizija 58, osebno izkaznico, reg. št. 
73116, ser. številka 0IS2455 (Mari­
bor). 11049

Nairtigar Janez, Ljubljana, Smar- 
tinska 100/a, osebno izkaznico, reg. 
št. 5996, ser. številka 0006306 (Gro­
suplje). 1099?

Nerat Marija, Maribor, Prisojna 
75, osebno izkaznico, reg. 4910, ser. 
št. 001121. .1268

Novak Stefan, Središče ob Dravi 
106, osebno izkaznico, reg. št. 18710, 
ser. št 0280720. 110-87

Obajdil Marija, Ljubljana, Litij­
ska 32, zdravstveno izkaznico, štev. 
A-0O2556 (Ljubljana). 11232

Obelšček Fani, »Oprema«, Slovenj 
Gradec, zdravstveno izkaznico. 101 "1 

Opekarna Galjevica, Ljubljana, 
Dvorni trg 2, prometno knjižico za 
poltovorni avtomobil, znamke »Opel- 
Admiral«, št. S-105O4. 11062

Ositovič Nada, Jesenice, Savsko 
nabrežje 41, zdravstveno Izkaznico, 
št. 20513. 10973

Ostovič Rade, Jesenice, Savsko 
nabrežje 41, zdravstveno izkaznico, 
št. 25113. 10972

Ostovič Stana, Jesenice, Savsko 
nabrežje 41, zdravstveno izkaznico, 
št. 20512. 10971

Ovčar Vinko, Ljubljana, Novako­
va 5, osebno izkaznico, reg. št. 23041, 
ser. št 0111871 (Čakovec). 11054 

Pašič Neža, Kal 8, p. Semič, inva­
lidsko izplačilno knjižico, št. 27549 
(Novo mesto). 11018

Pavlin ing. Stane. Vodnogospodar­
ska sekcija za spodnjo Savo, Breži­
ce, zdravstveno izkaznico, številka 
600279. 11019

Pečnik Greta, Celje, Teharska 
27, osebno izkaznico, reg. št. 17466. 
ser. št. F-0607570 (Celje). 11145 

Pegam Antonija, Železniki 92, 
osebno izkaznico, reg. št 35656, ser. 
št. F-0216446 (Kranj). 11251

Pelko Ivan, Log 350, p. Hrastnik, 
zdravstveno izkaznico, številka 
536685, 11089

Pestner Jurij. Novo mesto. Cesta 
kom. Staneta 12, osebno izkaznico, 
reg. štev. 15915, ser. štev. 0328257 
(Novo mesto). 11219



St 39 — 17. XII. 1959 URADNI LISI LRS Stran 547f

Pesto mile Anion, Kiesniški vrh 
33, p. Kresnioe. osebno izikajznioo, 
reg. štev. 10082, ser. številka 01(>8>8i> 
(Dolsloo). 10998

Peteline Franc, Sela 107, p. Dobo- 
vt, osebno izkaznico, ser. št. 0369240 
(Xrško). 10631

Peternelj Jože, Ljubljana, Samova 
55, osebno izkaznico, reg. št 17955 
(Tolmin). 11063

Pilko Anton, Kamenik, p. Šmarje 
pri Jelšah, delovno knjižico, štev. 
823/537546 (Šmarje pri Jelšah). Iitl46 

Planinc Ana roj. Krivec, Jeronim 
24, p. Vransko, osebno izkaznico, 
reg. št. 9300, ser. številka F-0675115 
(Vransko). 11147

Plestenjak Slavka, Gaber j e 30, p. 
Dobrova pri Ljubljani, osebno iz­
kaznico, reg. št 19162, ser. številka 
F-0041472 (Ljubijana). 11035

Plešnar Ivica, Hrastje 6, p. Lim­
buš, osebno izkaznico, reg. številka 
54992 (Maribor). 11090

Podgoršek Alojz, Celje, Cret 50, 
osebno izkaznico, reg. št. 16862, ser. 
št. F-0606967 (Celje). 11148

Podkrižnik Minka, Fram 78, 
zdravstveno izkaznico, štev. 921741 
(Rače). 11209

Pogačar Franc, Ljubljana, Vrhov­
ci 93, odločbo o »talni nesposobno­
sti, izdano v Ljubljani. 11056

Pohlen Anita, Bolnica Koper, 
zdravstveno izkaznico 
731097. 11091

Povalej Jože, Mrzlo polje 16, 
osebno izkaznico, reg. št. 582, se", 
št. F-0637S93 (Colje). 11144

Pozderec Lojzka. Maribor. Moše 
Pijade 50, osebno izkaznico, reg. Št.' 
4148, ser. štev. G-0085858 (Murska 
Sobota). 11020

Požar Martin, Lukovica 26, po­
šta Brezovica, pomočniško spričeva­
lo za kvalificiranega mizarja, izda­
no od obrtne zbornice 3. decembra 
1953. 11186

P reska r Martin, Čerina 28, pošta 
Brežice, osebno izkaznico, reg. štev. 
11532, ser. št. 219729 (Krško). 10974 

Pšenični Ivo, Ljubljana, Mari­
borska 4, osebno izkaznico, reg. št. 
5706, ser. številka F-0028016 (Ljub­
ljana). 10999

Puh Franc, Pretež 14, pošta La­
porje pri Sl. Bistrici, osebno izkaz­
nico. reg. štev. 30524, ser. številka 
0765374. 11270

Puher Emilija, Panovci 24, p. Kri­
ževci, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 29573, ser. štev. 0111285 (Murska 
Sobota). 10720

Pust Jože, Ljubljana. Vide Pregar- 
čeve 22, vojaško knjižico, izdano od 
vojaškega okrožja Trebnje. '11187 

Račič Martin. Gradbeno podjetje, 
Dravograd, zdravstveno izkaznico, 
št. 216904. 10662

Raisman Mirko. Sp. Hlapje 9. po­
šta Jakobski dol, orožni list, štev. 
2844. 11210

Rajšter Marija, Družmiirje 34, p. 
Šoštanj, osebno izkaznico, reg. štev. 
271 in zdravstveno izkaznico, štev. 
861605. 10721

Rakar Lazar, Kam pel 1, p. Koper, 
preklic o izgubljeni osebni izkaz­
nici, rog. št. 18553 in zdravstveni iz­
kaznici, objavljen v Uradnem listu 
LRS, št 38/59, ker se je našla. 11092 

Rakovnik Ivan, Maribor-Studenci, 
Kolodvorska 2, osebno izkaznico, 
reg. št. 58385 (Maribor). 11093

Repe Dušanka, zdravstveno izkaz­
nico, šb A-123848 (Radovljica). 11096 

Repovž Božo, Hlebce 15, p. Lesce, 
osebno izkaznico, reg. št. 23298, ser. 
št. 0401608 (Krško). 11097

Režonja Jože, Kmetijska uprava, 
Livold 54, p. Kočevje, osebno izkaz­
nico, reg. št. 49781, ser. št. 0131491 
(M. Sobota). 11021

Rine Tirane, Doklece 14, p. Ptuj­
ska gora zdravstveno izkaznico, št. 
832306. 11051

Robnik Ivan, Krnica, p. Luče ob 
Savinji, osebno izkaznico, reg. štev. 
19945 (Mozirje). 11149

Rošker Jožica, Maribor, Betnav- 
ska 26, zdravstveno izkaznico, štev. 
386975. 11271

Rozman Pavlina, Ljubljana, Kopa­
liška 7. osebno izkaznico, reg. št. i69 
(Celje). ^ 11282

Rus Danilo, Črnomelj, Kolodvor­
ska 51, osebno izkaznico, reg. šte­
vilka 312280, . ser. številka 2709839 
(Zagreb). 11022

Ružič Anton, SGP »Tehnik«, Škof­
ja Loka, zdravstveno izkaznico, št. 
906433 (Maribor). 11093

Sabljak Stjepan, Ljubljana, Ro­
bova 26, zdravstveno izkaznico, št. 
A-142901 (Ljubljana). 11000

»Sap turist biro«, Ljubljana, pro­
metno dovoljenje za avtobus, štev. 
S-1930, štev. šasije 30530-505, številka 
motorja 30442. 11001

Satler Milena, Škofja Loka. Dem­
šarjeva 11, potni List, št. 525026, iz­
dan v Kranju. 11235

Savnik Drago, Dobriša vas, p. Pe­
trovče, zdravstveno izkaznico, štev. 
595663 (Trbovlje). 11152

Sekulič Marica, Ljubljana, Rim­
ska 5, osebno izkaznico, reg. štev. 
40529/51 (Ljubljana). 1118Š

Selan Marija, Ljubljana, Titova 
29, osebno izkaznico, reg. št. 38949 
(Ljubljana). 11065

Selič Josip, Laško 136. osebno iz­
kaznico, reg. štev 58715, ser. štev.. 
F-0696039 (Celje). ' 11151

Sirk Marta, Celje, Vrunčeva 1, 
osebno izkaznico, reg. št. 684, ser št. 
F-0757994 (Celje). 11150

Smerkolj Vladimir, Ljubljana, 
osebno izkaznico, reg. štev. 105064 
(Ljubljana). 11155

Smrdel Julijana. Mada,nje selo. p. 
Pivka, delovno knjižico, številka 
2000/118691. 11099

Soršak Franc, Sp. Polskava, pošta 
Pragersko, osebno izkaznico, reg. 
štev. 61449, ser. štev. 00886604 (Ma­
ribor). 10973

Srše Jožefa, Ljubljana, Martina 
Krpana 53, zdravstveno izkaznico, št. 
226898 (Logatec). 11002

Stamejčič Branko, Celje, Ljub­
ljanska 6, zdravstveno izkaznico, 
št. 882700 (Celje). 11159

Stebernak Alojz, Straža na Gori, 
p. Dramlje, zdravstveno izkaznico, 
št. A-166850 (Šentjur). 11154

Sternad Breda, Ljubljana, Janše­
va 3, zdaj Tržaška 6, zdravstveno 
izkaznico, številka 028591 (Ljublja­
na). 11003

Suhovršnik Jože,' Podgorje 68, po­
šta Kamnik, osebno izkaznico, reg, 
št, 20946, ser. števšlika 0444257 (Ce­
lje). 11037

Santer Vida, Jurklošter, zdrav­
stveno izkaznico, številka 115 (Ce­
lje). 11155

Ščurek Marija, Celje, Mariborska 
81, osebno izkaznico, reg št. 14725, 
ser. št, 0605051 (Celje). ' 11156

Šok Edvard, Maribor, Barvarska 
7, osebno izkaznico, reg. št. 4552 in 
zdravstveno izkaznico, štev. 184370 
(obe Maribor). 11094

Senica Jože, Suhor 2, osebno iz­
kaznico, reg. št, 22425, ser. številka 
0339325 (Novo mesto). , 11216

Skerlak Pepca, Ljubljana, Titova 
166, osebno izkaznico, reg. številka 
2225/51, ser. številka 0073560 (Ljub­
ljana). 11004

Skorjak Štefka. Kamenik 5, Šmar­
je pri Jelšah, osebno izkaznico, reg. 
številka 65954, ser št. F-0702458 (Ce­
lje). ' 11160

Škorjanc Rozalija, Celje, delovno 
knjižico, št. 875/58-537595 (Šmarje 
pri Jelšah). 11157

Škrab Franc, p. Hrastnik, zdrav­
stveno izkaznico, št. 549311. 10977

Slavs Janez, Zavrh nad Dobrno 
24, osebno izkaznico, reg. 57107. št. 
št. F-0694452 (Celje). 11161

Šrok Avgust, Maribor, Šentiljska 
43, zdravstveno izkaznico, številka 
901833 (Maribor). 11095

Štepic Jože, Ljubljana, Linharto­
va 54, vojaško knjižico, izdano od 
vojaškega okrožja Ajdovščina. 11234 

Šturbej Marija-Vida, Celje, zdrav­
stveno izkaznico, številka A-064099 
(Celje). U158

Šušmelj Mirko, Ljubljana, Tav­
čarjeva 4, zavarovalno polico, štev. 
267706/DOZ. 11038

Šuštar Franc, Mekinje 51, p. Kam­
nik. zdravstveno izkaznico, številka 
207786 (Kamnik). 11066

Terčič Danilo, Čežarji 19, p. Ko­
per, osebno izkaznico, reg. št. 31767 
(Koper). 10936

Torkar Peter, Podbrdo 41. osebno 
izkaznico, reg. št. 17743, ser. št. G- 
0396821 (Tolmin). ' 10695



Stran 548 URADNI UST LRS St 39 — 17. XII. 1959

Topoj-niik Jožef, Poveeno 2, pošta 
Riiimisike Toplice, deliaviio knjižnoo, 
št. 382152/35121-57 (Celje). 11162 

Trgovsko podjetje Merx, Celje, 
evid. tablico za avtomobil znaioike 
TAM, št. S-9851 (Celje). 11142

Turina Terezija, Ljubi jama, Mo­
še Pijade 18, osebno izkaznico, reg. 
št. 9014 (Maikairsika). 11189

Turšlič Stane, Ljubljana, Linhar­
tova 49, osebno izkaznico, reg. štev. 
101469 in člansko izkaznico ZKS, iz­
dano v Ljubijiaai, 11235

Ugrin Marija, Koper, prepustnico, 
št. 48838. 11055

Vajdec Rok, Sv. Rupert 5, osebno 
izkaznico, reg št. 11207, ser. številka 
0683025 (Žalec). 11167

Valečič Jože, Dame 4, p. Divača, 
osebno izkaznico, reg. št. 15190 (Se­
žana). 11255

Vasilij Vinko, Trebiševo, p. Dav­
no, delovno knjižico, št 977856/296 
(Celje). ' 11163

Vaupetič Marija, Ljubljana-Ježica 
51, zdravstveno izkaznico, štev. A- 
157756 (Ljubljana). 11190

Vaupotič Jakob, Ormož, Ptujska 
31, osebno izkaznico, reg. št. 21024, 
ser. št. 0264335 (Ptuj). 11211

Verdel Ana roj. Jazbinšek, Tehar­
je 51. osebno izkaznico, reg. štev. 
7956, ser. št. F-0670769 (Celje). 11165 

Vereš Geza, Beračeva 41, p. Sla­
tina Radenci, osebno izkaznico', reg. 
št. 12590, ser. št. 0094100 (Murska 
Sobota). ’ 11256

Veršič Janez, Komunalna uprava. 
Slovenj Gradec, delovno knjižico, 
reg. št. 7475, ser. št. 383331. ' 10777

Vidmar Helena, Gradbeno podjet­
je, Dravograd, zdravstveno izkazni­
co, št. 077751. 10661

Vidovič Marija, Maribor, Ulica 
Pariške komune 3, osebno izkaznico, 
reg. št. 59410, ser. št. 0167285. 11272 

Virant Franc, Ljubljana, Peruzi- 
jeva 65, pomočniško spričevalo iz 
avtomehanične stroke, izdamo leta 
1955 v Ljubljani. 11039

Vodovnik Jože, Kopetr, osebno iz­
kaznico, reg. št 2615. 11213

Vodušek Ema, Vitanje. Trg 1, 
osebna izkaznico, reg. št. 56593, ser. 
št. F-0693958 (Celje). 14164

Vojnovič Marjan, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico, štev. 430250 
(Osijek). 11166

Vršič Jože, Ljubljana, Vilbarjeva 
45, zdravstveno izkaznico, št. 826706 
(Ljubi.jama). 11005

Zagajšek Ivan, Crnolica 56, pošta 
Šentjur pri Celju, osebno izkaznico, 
reg. št. 80, ser. številka F-0773390 
(Celje). 11169

Zagradišmik Jožica, Celje, Lava 9, 
zdravstveno izkaznica, štev 134242 
(Celje). t '11171

Zajc Ivan, Šentjurje 7, p. 'Veliki 
Gaber, osebno izkaznico, reg. štev. 
31740, ser. št. F-0535832. 11040

Zajc Vera, Ljubljana, Rožna doli­
na, Cesta 11/30, osebno izkaznico, 
reg. št. 39957 (Kranj). 11067

Završek Ivan, Voduce 20, p. Go­
rica pri Slivnici, osebno izkaznico, 
reg. štev. 55941. ser. štev F-0693286 
(Celje). ' 11168

Ziherl Franc, Podgorica 47, pošta 
Dol pri Ljubljani, osebno izkaznico, 
reg številka 10491 (Ljubijana-Črnu- 
če).' 11283

Zorec Marija, Ljubljana, Belo­
kranjska 19, zdaj Koblarjeva 34, 
osebno izkaznico, reg. št 468, ser. št. 
906324 (Ljubljana). ' 11041

Zupanc Jožef, Vodruž 8, p. Šent­
jur pri Celju, osebno izkaizniooi, reg. 
štev 56457, ser. številka F-0693S02 
(Celje). 11170

Zupančič Jože, Ljubljana, Kopa­
liška 19, osebno izkaznico, reg. štev. 
1601:6, ser. številka 0532575 (Novo 
mesto), 11068

Žirovnik Marija, Ljubljana, Vod­
nikova 213, osebno izkaznico, reg. 
št. 92576/51. (Ljubljana). 11006

Žižek Franc, Ljubljana, Mikloši­
čeva 17, osebno izkaznico, reg. štev, 
18956, ser. številka F-0041266 (Ljub­
ljana). 11236

Žižko Angela, Župetinci, p. Cer­
kvenjak, osebno izkaznico, reg. št. 
48723, ser. št. 0177984. 11273

Žnidaršič Anica, Ljubljana, Vide 
Pregarčeve 15, osebno izkaznico, reg. 
št. 31287 ser. št. F-O053597 in zdrav­
stveno izkaznico, št 090631, obe iz­
dani v Ljubljani. 11069

Žnidaršič Jože, Ljubljana, Emon­
ska 12, odločbo o odgoditvi vojaške­
ga roka, izdamo leta 1958 v Ljublja­
ni. 11284

Žnidaršič Marko, Lož 21, p. Stari 
trg pri Ložu, spričevalo o zaključ­
nem izpitu vajenske šole trgovinske 
stroke, št. 23, izdano leta 1955 v Bre­
žicah. 11237

Žolger Marija, Orehova vas 10, 
osebno izkaznico, reg. št. 62988. ser 
št. 0776284 (Maribor). 11274

Zaključni računi gospodarskih organizacij za leto 1957
AKTIVA Naziv postavke V 000 din PASIVA Naziv postavke V 000 din

PREDILNICA IN TKALNICA, MARIBOR__________________________  651

A. Osnovna in izločena sredstva A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Osnovna sredstva .........................................* 842,445
Investicije v teku ............................................. 79,288
Izločena sredstva in druga invest. sredstva 221,099

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 752,779

V. Sredstva v obračun in druga aktiva
Kupci in druge terjatve ....................................214,540
Dru~a aktiva ........................................................120^604

Skupaj: . . . 2.230,753
Proizvodn,: načrt preje je bil izpolnjen s 104,3 %, 

tkanin pa s 105,8%. Povprečno je bilo zaposlenih 1193 
Vodja računovodstva: Miro Smerdu Predsednik

Sklad osnovnih sredstev.................................... 842,443
Investicijsko posojilo za osnovna sredstva . -—
Razni skladi.................................................. .... • 272,127
Dolgoročno posojilo za financiranje investicij — 
Drugi viri financiranja investicij .... 79288

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva . . . 246,235
Sklad obratnih sredstev.........................................612.860
fnveststicijsko posojilo za obratna sredstva 15,875 
Pasivne časovne razmejitve.............................. 5,555

V. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Dobavitelji in druge obveznosti.................... 1
Druga pasiva............................................... 2?,580

Skupaj: . . . 2.250,755
delavcev. Celotni dohodek nasproti 1954. letu je zna­
šal 123%.
o : Davorin Lenarčič Direktor: Vlado Gerbec

Izdala »Uradni Ust LRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože Juraf — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča« v Ljubljani


